
Ministru kabineta lēmums par kara stāvokļa pagarināšanu.
Valsts drošības un sabiedriskā miera uzturēšanas labā Ministru kabinets nolēma

kara stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. novembrī, pagarināt visā valstī uz 6 mēnešiem, t. i.
līdz 1935. g. 15. maijam.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Papildinājums noteikumos par pilsētu ienākumiem, izdevumiem,
budžetiem un pārskatiem.

Noteikumu par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem
(Lik. kr. 1921. g. 2) 46. pantu papildināt ar sekojošu jaunu rindkopu:

46
No dzelzceļu staciju bufetēm nodoklis ņemams ne vairāk par 25% no nomas

naudas. Nodoklis pēc jaunām likmēm aprēķināms sākot ar 1935. g. 1. janvāri.
Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pensijām.
Likuma par pensijām I daļu (Lik. kr. 1931. g. 169) papildināt un pārgrozīt sekojoši:

I. Likumu papildināt ar jaunu 6L un 55L pantu:
61. Ja kāda no 1. pantā minētām personām atstāj dienestu uz resora vadītāja

priekšlikumu, dienesta interešu labā, un nav saniegusi 55 gadu vecumu, vai ja tā no-
strādājusi tādos amatos, kas dod tiesību uz pensiju, mazāk par 25 gadiem, Ministru
kabinets var atļaut piešķirt pensiju arī pirms 55 gadu vecuma sasniegšanas, kā ari iz-
dienā ieskaitāmo gadu skaitu palielināt, bet ne vairāk kā par 3 gadiem.

55L Karavīriem, kas tieši no aktīvā kara dienesta pāriet valsts civīlresora vai paš-
valdības dienestā, dienestu atstājot, pensiju ' aprēķina kā karavīriem.

II. Likuma 28. pantu izteikt tā:
28. 1. pantā minētiem darbiniekiem, kas iestājušies Latvijas tiesu iestāžu dienestā

pirms 1922. g. 1. janvāra un atradušies šajā dienestā ne mazāk kā 5 gadus, pensijas iz-
dienā ieskaita visu to laiku, bet ne vairāk par 20 gadiem, kuru tie pirms minētā datuma
nodarbojušies kā zvērinātie vai privātadvokāti Latvijas territorija.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 8. novembri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Rēzeknes apr., Silajāņu pagastā,
Bikovas ciemā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 9. novembri. 3350.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

489. rīkojums
1934. g. 8. novembrī.

par tarifa pazemināšanu Leipcigas pavasara
izstādes eksponātiem.

Leipcigā 1935. g. no 3. līdz 10. martam
notiks gadskārtējā pavasara izstāde.

Šinī sakarībā uzdodam uz izstādi pār-
vadājamiem eksponātu sūtījumiem pie-
mērot preču tarifa I daļas 44. § paredzēto
eksporttarifu bez kaut kādiem paz_ emi-
nājumiem, bet ja eksponātu sūtījumā at-
rodošamies precēm eksporttarifs (44. §)
nebūtu paredzēts, tad tām piemērojams
eksnnnātu sūtījumiem preču tarifa 1 daļas

41. § paredzētais tarifa pazeminājums

25% apmērā. Tāpat arī šīs izstādes ne-
pārdotiem eksponātiem, kurus vedīs atpa-
kaļ uz Latviju, piemērojams preču tarifa
I daļas 41. § eksponātu pārvadājumiem pa-
redzētais tarifa pazeminājums 25% ap-
mērā.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem
41. § paredzēto tarifa pazeminājumu, jāie-
vēro sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jābūt klāt izstādes adminis-
trācijas apliecībai, kurā jābūt uzrādītam:
eksponenta vārdam un uzvārdam, preces
nosaukumam un daudzumam un ka prece
ir minētās izstādes eksponāts;

2) pārvadājot tos no izstādes atpakaļ uz
izsūtīšanas staciju

a) pie tiešās satiksmes doku-
mentiem — jābūt klāt iepriekšējai preču
zīmei un minētās izstādes administrācijas
apliecībai, kurā starp citu jābūt uzrādītam,
ka prece ir eksponāts, kuru kā nepārdotu
vpH atnakal uz izsūtīšanas staciju;

b) pie vietējās satiksmes doku-
mentiem no robežstacijas — ie-
priekšējā preču zīme, kā arī izstādes admi-
nistrācijas apliecība, kura iesniedzama
robežstacijā, eksponātus nosūtot, vai gala
stacijā, sūtījumu saņemot.

Rīkojums spēkā 1935. g. no 20. februāra
līdz 24. martam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

491. rikojums
1934. g. 8. novembrī

par Briģu pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 14. novembri atveru Nerzas-
Zilupes posma 446. -kilometrā pieturi
pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ai
biļešu pārdošanu vilcienos. Šo pieturu

nosaucu par ,,Briģi" un nosaku no tās līdz
kaimiņu stacijām šādus attālumus: līdz
Nerzai 6,2 km un līdz Zilupei 5,1 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-

dītājā" jāizdara šādi papildinājumi:
1) IX lappusē, staciju alfabētiskā sa-

rakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Brenguļi"
jāieraksta „Briģi" ar apzīmējumiem
„ V —37a";

2) 12.—15. lapp., V tabulā starp Nerzas
un Zilupes stacijām jāieraksta kā 37a. pēc
kārtas nosaukums ,,Briģi 5)" ar starp-
staciju attālumiem līdz Nerzai ,,6,2" un
līdz Zilupei ,,5,1". No Briģiem līdz mi-
nētās tabulas vertikālās iedales uzrādītām
stacijām jāieraksta šādi attālumi:
līdz Rīgai pas ; . . . 274,2 km

,, Rīgai pr 283,5 „
„ Rīgai kr 283,8 „
,, Pļaviņām 162,2 ,,
,, Krustpilij 145,2 ,,
,, Rēzeknei II ...... . 50,3 ,,
,, Rēzeknei 1 53,4 ,,
,, Zilupei 5,1 ,,
,, Daugavp. I pas. c. Rēzekni-

Daugavp. II pas 140,9 ,,
,, Daugavp. I pr. c. Rēzekni-

Daugavp. II pas. I pas.. . . 141,9 ,,
,, Jelgavai . . . ļ ( 317,2 „
;, Liepājai pas. . . £aur 497,0 „
„ Liepājai . . . . Rl
|

u 500,5 „
„ Meitenei . . . .) P- l 344,9 „
,, Jelgavai • •) f 283,0 „
,, Liepājai pas. . caur 462,8 „
„ Liepājai pr. . . [Krustpili- i 466,3 „
,, Meitenei . . . Daudzevu 310,7 ,,
,, Daudzevai . .J l 186,2 ,,
,, Tukumam I . .1 ( 338,2 ,,
„ Tukumam II . I D. caur I 341,6 „
„ Stendei. . . . ļ R'gu pas.

ļ 384 6
„ Ventspilij . . . Zasulauku l 449,9 „
,, Tukumam I . .) f 342,2 ,,
„ Tukumam II . ,. ca"r ... 338,8 „

Stendei. . . . ^P'H 381,8 „
i, Ventspilij... .1 Daudzevuļ 447;1 ^

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

499. rīkojums
1934. g. 9. novembrī.

par teātru aktieru grupu braucieniem.
421. rīkojumu par teātru aktieru grupu

braucieniem, kas publicēts ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 224. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" šā paša gada 39. numura, uz-
dodu papildināt un grozīt šādi:

1) otrā rindkopā, kurā ievietots teātru
nosaukumu saraksts, pēdējo papildināt ar
,,Rīgas mazā teātra" nosaukumu, ierakstot
to rindkopas beigās ar „11." kārtējo nu-
muru, un

2) šās pašas rindkopas sākumā, pec
vārdiem ,,braukt pa valsts dzelzceļiem"
ievietot vārdus: ,,III klases vagonos".

Rīkojums spēkā ar 1934.g. 15. novembri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tiesu izpildītāju
un citu sludinātāju ievērībai.

Iesūtot sludinājumus „Valdības Vēstnesim" par pārdodamiem īpašumiem un

citās lietās, daudzi prasa, lai viņu sludinājumus iespiestu tās pašas vai jau nākamās
dienas numurā. ...

Tā kā techniski tas nav iespējams, jo katram nākamās dienas numuram ir jau
nozīmēti citi, agrāk iesūtītie sludinājumi un vienas dienas numurā nav iespējams uz-
ņemt visus tai dienā saņemtos sludinājumus — kuru dažkārt ir ļoti daudz, — Valsts
tipogrāfija lūdz god. klientus uz priekšu terminētos sludinājumus iesūtīt viņai ar tādu
aprēķinu, lai tipogrāfija tos saņemtu vismaz 8—10 dienas pirms iespiešanai noliktā
datuma, pretējā gadījumā uzdotie termiņi paliks neievēroti.

Valsts tipogrāfija.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums Latvijas jaunatnei.

Lielus laikus ir pārdzīvojusi latviešu
tauta un Latvijas valsts. Kara pērkoniem
dūcot, vispasaules sabrukumā, kā no
dziļas dzelmes pie apvāršņa malas pa-
cēlusies jauna zvaigzne Latvija. Nav tas
noticis, latviešiem pašiem kūtri un gļēvi
notikumu gaitā- noskatoties, bet ticībā
tautas labākai nākotnei ziedojot tēvzemes
labā spēkus un dzīvību. Vēsturē daža
lappuse dod ziņu pan patriotiskiem varoņ-
darbiem, bet nav tādas varonības, kurai
latviešu karavīrs pasaules karā un brī-
vības cīņās nepaceltos līdz vai to nepār-
spētu. Tāpēc ari'priekš 5 gadiem, mūsu
tagadējai audzei brīvības un neatkarības
augļus baudot, nobrieda doma lielajiem
vēstures notikumiem celt paliekamu pie-
minekli, visai tautai redzamā vietā, Rīgas
centrā, lai no turienes slavas mirdzums,
kas vainago brīvības cīnītājus, atstarotu
visā Latvijā.

Pieminekļa veidošana ir pa to starpu
sekmējusies; arī ziedojumu vākšana de-
vusi teicamus panākumus. Vēl tomēr, —?
varbūt jau pēdējo reizi — Brīvības pie-
minekļa komiteja valsts svētkos lūdz
brīvās Latvijas pilsoņus novest piemi-
nekļa darbu līdz galam. Ziedojumu vāk-
šanā, kas notiks 17. un 18. novembrī da-
žādos veidos, uzaicinām skolu jaunatni
visdzīvāk piedalīties kā godapilnā patrio-
tiskā uzdevumā. Šogad pēc valsts dzīves
ievirzīšanās dabīgā gultnē jaunatne ar
īpašu sajūsmu varēs pie šī uzdevuma
ķerties. Piemineklis ir domāts kā varonīgo
senču darbu liecinieks nākošajām pa-
audzēm. Jaunatne, kas pati ir nākotnes
nesēja, pratīs tēvu pacelto karogu tālāk
nēsāt un gādāt, lai dzimtenes labā veiktie
slavas darbi tautas apziņā nekad un ne-
kādos apstākļos neaptumšotos.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī. 4743..N?.
Brivības pieminekļa

Izglītības, ministrijas komiteja.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisku, organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num,), ar iekšlietu ministra
š. g. 8. novembra lēmumu ir slēgta
Evaņģ. Jēzus draudzes sav-
starpīgās palīdzības un kul-
tūras biedrība un tai iecelti likvi-
datori: likvidācijas komisijas priekšsēdē-
tājs — Alberts Freijs un locekli: Alberts
Freibergs un Nikolajs Kivelands, ar sēdekli
Rīgā, Cēsu ielā 12, 1. dz.

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī. 150360.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedi'š A. L i ep i ņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 tļ 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . „? —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Red akcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Dzelzceļu staciju saraksts,
kurās atļauts iekraut mājlopus, iepriekš pieprasot vagonus, kā arī izkraut, un šo staciju

sadalījums pa veterinārārstu rajoniem.
Pamats: 284. noteik. 4. un 22. p., publ. „Vald. Vēstn." 1926. g. 9. numurā.

Dzelzceļu iecirkni un staciju
nosaukumi Attiecīgā vet. ārsta dzīves vieta

Rīgas mezgls.
Rīga preču*)
Rīga krasts***)
Šķirotava***)
Torņakalns***)
Zemitāni***) ( Rīgas satiksmes veterinārārsts L. Millers Rīgā. Tērbatas
Zasulauks***) ielā 26, dz. 3. Tālr. 33915.
Sarkandaugava***) ....
Mangaļi***)
Jugla***)
Bolderāja***)
Čiekurkalns**) A/s. ,,Bekona Eksports" eksportkautuves vet. ārsti

Brīvonis un Krūmiņš-Kampe, Atlasa ielā 5. Tālr.92722.
Rīga-Valka.

Ropaži 1 Rīgas rajona veterinārārsts V. Kroenbergs Rīgā, Cēsu
Vangaži ] ielā 11, dz. 7. Tālr. 95223.
Inčukalns \

Līgatne I Siguldas rajona veterinārārsts, Siguldā. Tālr. 7.

Ieriķi J
Āraiši \
Cēsis ? ....> Cēsu rajona veterinārārsts, Cēsīs. Tālr. 69.
Lode J

I

Valmieras raj. veterinārārsts, Valmierā, tālr. 133 un
A./s. ,,Bekona Eksporta" eksportkautuves Valmierā,
vet. ārsts Dreijmanis, Valmierā. Tālr. 218. (Pēdējais
tikai attiecībā uz eksportkautuvi).

gauje ' ' ļ Strenču rajona veterinārārsts, Strenčos. Tālr. 33.

Valka Valkas raj. veterinārārsts, Valkā. Tālr. 4.
Rīga-Daugavpils-Zemgale.

9aniiiainp ' ' I Rīgas rajona veterinārārsts V. Kroenbergs, Rīgā, Cēsu
Ikšķile .

'
. '. '. '. ' . '. '. '.) ielā U'- 7- Tāln 95223-

Ogre
Lielvārde
Jumprava Lielvārdes raj. veterinārārsts Lielvārdē. Tālr. 46.
Skrīvep
Aizkraukle ........
Koknese Madlienas raj. veterinārārsts, Madlienā. Tālr. 21.
Pļaviņas \ D. . . ,.__,_ ,.._ „, crv
Aiviekste f navmu ra .l- veterinārārsts, Pļaviņas. Talr. 50.
Trepe \

Jersika
'

I dīvānu rai- veterinārārsts, Līvānos. Tālr. 78.
Nicgale J
,., ) Daugavpils raj. vet. ārsts, Daugavpilī. Rīgas ielā 12.Llksna » / Tālr. 293.
Daugavpils 1 precu ....
Daugavpils II preču . . . . Daugavpils satiksmes un Zemgales karantēnas vet. ārsts,
Grīva f Daugavpilī, Vakzāles ielā 67. Tālr. 378.
Zemgale

Daugavpils- Indra.
Naujene 1 Daugavpils raj. vet. ārsts, Daugavpilī, Rīgas ielā 12.
Izvalda. / Tālr. 293.
Krāslava \
Skaistā > Indras satiksmes un raj. vet. ārsts, Indrā. Tālr. 13.
Indra J

Daugavpils-Eglaine.
Ilūkste \ Daugavpils satiksmes un Zemgales karantēnas vet. ārsts,
Eglaine. J Daugavpilī, Vakzāles ielā 67. Tālr. 378.

Daugavpils-Rēzekne I-Rītupe.
Višķi \ Daugavpils rajona veterinārārsts, Daugavpilī, Rīgas
Aglona | ielā 12. Tālr. 293.
Malta Maltas raj. vet. ārsts, Antonopolē. Tālr. 31.
Rēzekne I Rēzeknes raj. vet. ārsts, Rēzeknē. Tālr. 169.
Mežvidi

SkangaH
' Kārsavas rajona veterinārārsts, Kārsavā. Tālr. 31.

Punduri J
Jaunlatgale \ Jaunlatgales rajona vet. ārsts, Viļakā. Tālr. 37.
Rītifpe /

Ieriķi-Jaunlatgale-Rītupe.
Amata
Rāmuļi
Meļļi [ Piebalgas rajona veterinārārsts, Vecpiebalgā. Tālr. 7.
Dzērbene
Drusti
Piebalga

U'ekste
' ^ankas raJona veterinārārsts, Rankā. Tālr. 16.

Lizums
Tirza

Mhiuoe
' ' " Gulbenes rajona veterinārārsts, Gulbenē. Tālr. 16.

Litene
Sita
Balvi
Vīksna Rugāju raj. vet. ārsts, Rugājos. Talr. 58.
Kuprava
Žiguri
Vecumi

JaunSfglle .
* '

.
'
.

'. '. ' . '.. ' Jaun,atgales ra J- vet. «3*8, Viļakā. Tālr. 37.
Rītupe

Pakalnieši-Kūdupe.

Kūdupe ...• .???] Ru8JJveterinārārsts, Rugājos. Tālr. 58.

Pļaviņas-Gulbene.

Ka
"snava

naVa
}!avinu raiona veterinārārsts, Pļaviņās. Tālr. 50.

Jļ^}
Madonas raj . veterinārārsts, Madonā. Tālr. 5.

Dzdzava ļ Kraukļu ra J- vet ārsts '
Kraukļos. Tālr. 34.

Jaungulbene
j Gulbenes raj. vet. ārsts, Gulbenē. Tālr. 16.

Krustpils-Rēzekne-Zilupe.
Krustpils )
Kūkas [ Jēkabpils rajona veterinārārsts, Jēkabpilī. Tālr. 42.
Mežāre ļ

Srirnfene I Varak!ānu raJ- vet. ārsts, Varakļānos. Tālr. 29.

Viļāni Viļānu rajona vet. ārsts, Viļānos. Tālr. 3.
Sakstagala 1
Rēzekne II > Rēzeknes raj. vet. ārsts, Rēzeknē. Tālr. 169.
Rēzekne I J
Ludza
Jcļ'oļcrļjj
Nerza

' \ Ludzas rajona veterinārārsts, Ludzā. Tālr. 33.
Zilupe

Sita-Bērzpils-Rēzekne I.
Sita
Rugāji ļ Rugāju raj. vet. ārsts, Rugājos. Talr. 58.
Lazdukalns
Bērzpils
Gaigola |
Dricāni [ Rēzeknes raj. vet. ārsts, Rēzeknē. Tālr. 169.
Rēzekne I ........J

Rīga-Limbaži.
p. ? i Rīgas satiksmes veterinārārsts L. Millers, Rīgā, Tērbatasuzirnupe

\ ielā 26, dz. 3. Tālr. 33915.
Rīnuži ļ
Vecāki l RJgas raJona veterinārārsts V. Kroenbergs, Rīgā, Cēsu
Carnikava '

.
'
.

'
.

'
.

'
.

'
.'ielāU>dz-7-Tālr-95223-

Lilaste \
Pabaži ļ _ .
Saulkrasti | Bir,nu ra J- vet. ārsts, Bīriņos. Tālr. 39.
Skulte .........'.)
Ziediņi
Stiene ,.. '''
Lac je i Limbažu rajona vet. ārsts, Limbažos. Tālr. 36.
Limbaži . . . )

Rīga-Tukums-Ventspils.
Babīte
Priedaine
Bulduri
Majori I Rīgas rajona vet. ārsts V. Kroenbergs, Rīgā, Cēsu ielā 11,
Dubulti ļ dz. 7. Tālr. 95223.
Asari I
Sloka
Ķemeri.
Smārde
Tukums I _'
Tukums II f Tukuma raj. vet. ārsts, Tukumā. Tālr. 50.
Pūre
Kandava ) „
Sabile /

Kandavas raj. vet. ārsts, Kandavā. Tālr. 25.
Stende \ _ ,
Līči ] Talsu raJ - vet. ārsts, Talsos. Tālr. 95.
Spāre \
Usma [ Ugāles raj. vet. ārsts, Ugālē. Tālr. 30.
Ugāle J
Ventspils Ventspils rajona veterinārārsts, Ventspilī. Tālr. 136.

Tukums II-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.
Praviņi Tukuma raj. vet. ārsts, Tukumā. Tālr. 50.
Slampe ]
Džūkste [ Džūkstes raj. vet. ārsts, Džūkstē. Tālr. 72.
Apšupe J
Līvbērze ļ
Jel§ava [ Jelgavas raj. vet. ārsts, Jelgavā. Tālr. 245.
Garoze J
Zālīte |
Iecava ļ Bauskas rajona vet. ārsts, Bauskā. Tālr 70
Misa J
Vecmuiža \
Birze / Bārbeles raj. vet. ārsts, Bārbelē. Tālr. 33.
Lāčplēsis
Taurkalns I
Daudzeva ļ Jaunjelgavas raj. vet. ārsts, Daudzevā. Tālr. 13.
Sece
SēlP ils Jēkabpils raj. veterinārārsts, Jēkabpilī. Tālr. 42.

Jelgava-Meitene.
Jelgava
Platone
Brieži Jelgavas raj. vet. ārsts Jelgavā. Tālr. 245.
Meitene

Rīga-Jelgava-Saldus-Liepāja.

Olaine {
RIgs ™l

ļļ\;
^V. Kroenbergs, Rīgā, Cēsu ielā 11,

Cenas 1
le}Zav* } Jelgavas raj. vet. ārsts, Jelgavā. Tālr 245Tērvete J '
Glūda
Lāči
Dobele
Bērzupe ( Dobeles faj. vet. ārsts, Dobelē. Tālr. 20.
Biksti
josta



Blīdene i
Brocēni
Saldus Saldus raj. vet. ārsts, Saldū. Tālr. 69.
Lutriņi
Airīte
Skrunda
Sieksāta i Skrundas raj. vet. ārsts, Skrundā. Tālr. 51.
Rudbārži
Kalvene
Ilmāja
Padone Liepājas raj. vet. ārsts, Liepāja. Tālr. 192.
Durbe
Tadaiķi

Jelgava-Reņģe.
Krimūnas )
Auri /

Dobeles raj. vet. ārsts, Dobelē. Tālr. 20.
Apgulde \
Penkule i Bēnes raj. vet. ārsts, Bēnē. Tālr. 4.
Bēne J
Auce |
Vadakste i Auces raj. vet. ārsts, Aucē. Tālr. 28.
Reņģe J

Vaiņode-Priekule-Liepāja.
Vaiņode Vaiņodes raj. vet. ārsts, Vaiņodē. Tālr. 65.
Priekule \
Paplaka ļ
Gavieze I Liepājas satiksmes un karantēnas vet. ārsts 0. Elcbergs,
Liepāja pas. .' ...... Liepājā, Aleksandra ielā 29. Tālr. 911.
Liepāja preču J
Kalēti Liepājas raj. vet. ārsts, Liepājā. Tālr. 192.

Liepāja-Rucava.

t-, / Liepājas sat. un karant. vet. ārsts 0. Elcbergs, Liepājā,UUDeni - -.-: \ Aleksandra ielā 29. Tālr. 911.
Bārta |
Jēči ļ Rucavas raj. vet. ārsts, Rucavā.
Rucava J

Liepāja-Pāvilosta-Alsunga.

, -. / Liepājas satiksmes un karant. vet. ārsts 0. Elcbergs,Liepājas pas
^ Liepājā, Aleksandra ielā 29. Tālr. 911.

\/Pt *0'Jļļp ^

Mežaine ..
'

.
'

.'! } LiePaJas raJ- vet. ārsts, Liepājā. Tālr. 192.

Saka I
Pāvilosta. ........[ Aizputes raj. vet. ārsts, Aizputē. Tālr. 88.
Alsunga J

Gulbene-Vai ka-Ipiķi.

Stāmeriene
'

I Gulbenes raj. vet. ārsts, Gulbenē. Tālr. 16.
Kalniena \

Alūksne } Alūksnes raj. vet. ārsts, Alūksnē. Tālr. 69.
Alsviķi I

^
' ļ Apes raj. vet. ārsts, Apē. Tālr. 20.

Žuldiņi

Ērģeme ' ' Valkas raj. vet. ārsts, Valkā. Tālr. 4.
Omuļi
Piksari. l
^ļ oļjļrcpri j

Rūiiena I Rūjienas raJ - vet. ārsts, Rūjienā. Tālr. 38.

Kirbeļi..........)

Stende-Ventspils.

Stende
Talsi
Valdgale
Krepliņi

j?*™ Talsu raj. vet. ārsts, Talsos. Tālr. 95.

Mērsrags
Valdemārpils
Roja
Cīruli >
Plintiņi
Dundanga
Kurči
Mfz irDe \ Dundangas raj. vet. ārsts, Dundanga. Tālr. 80.
Sikrags & J

Lielirbe
Miķeltornis
Lūžņa
Oviši
Staldzene Ventspils raj. vet. ārsts, Ventspilī. Tālr. 136.

Virpe
Jēkabpils lauku ceļi.

Jēkabpils
J

Jēkabpils raj. vet. ārsts, Jēkabpilī. Tālr. 42.

Viesīte

Nereta ......... Viesītes raj. vet. ārsts, Viesītē. Tālr. 72.
Vārnava
Sunākste

Zasa ..!!!!!!!' Zasas rajona vet.ārsts, Zasā. Tālr. 30.
Geidāni j . . _ . ,. „.. 0
Aknīste Subatas raj. vet. ārsts, Subata. Talr. 3.

Meitene-Bauska.

Meitene Jelgavas raj. vet._ ārsts Jelgavā. Tālr. 245.
Sesava . . . Vilces raj. vet. ārsts, Eleja. Talr. 43.

Bērstele
Jāņukrogs
Mežotne I Bauskas raj. vet. ārsts, Bauskā. Tālr. 70.
Īslīce
Bauska

Privātie dzelzceļi.
Valmieras pievedceļš.

Smiltene
Bikseja
Jaunvāle

ļānuparks ' ' Valmieras raj. vet. ārsts, Valmierā. Tālr. 133.
Kokumuiža
Zilaiskalns
Dauguļi
Ozoli Matīšu raj. vet. ārsts, Matīšos. Tālr. 63.

Staicele i Alojas raJ - vet. ārsts, Alojā. Tālr. 75.

p-, J Limbažu raj. vet. ārsts, Limbažos. Tālr. 36.

» °"P- -
J Salacgrīvas raj. vet. ārsts, Salacgrīvā.

Liepāja-Aizpute.
Liepāja . . . |
Grobiņa . . . > Liepājas raj. vet. ārsts, Liepājā. Tālr. 192.
Liegi ' J
Dunalka )
Marijasmuiža > Aizputes raj. vet. ārsts, Aizputē. Tālr. 88.
Aizpute J

Piezīme. Adresējot dzīvnieku sūtījumus Rīgas mezgla stacijām, jāievēro se-
kojošais:

*) Uz Rīgas preču staciju atļauts adresēt tiklab kaujamos, kā saimniecības
lopus.

**) Uz Čiekurkalna staciju atļauts adresēt vienīgi saimniecības lopus un
ari dzīvu cūku, aitu un liellopu sūtījumus, kas adresēti a/s. ,,Bekona
Eksports" ar padošanu izkraušanai minētās sabiedrības eksportkau-
tuvē.

***) Uz pārējām sarakstā uzrādītām Rīgas mezgla stacijām atļauts adresēt
vienīgi saimniecības lopus.

No sarakstā uzrādītām visām Rīgas mezgla stacijām atļauts nosūtīt tiklab saimnie-
cības, kā kaujamos lopus.

Ar šo atcelts saraksts, kas iespiests „Valdības Vēstneša" 1930. g. 20. numurā.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Veterinārpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.
Dzelzceļu galvenā direktora pal. K. Spriņģis.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-

vienību- un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 'l934. g. 130. num.), ar iekšlietu
ministra š. g. 7. novembra lēmumu uz-
dots Rīgas apgabaltiesas slēgtās Rīgas
saviesīgās biedrības likvidāciju izdarīt
biedrības valdei līdz 1935. g. 1. februārim.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī. 150456.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

RĪGA.
Rīgas pilsētas tirdzniecības valde

paziņo, ka ar š. g. 15. novembri sāks iz-
sniegt tirdzniecības - rūpniecības zīmes
1935. gadam.

Sīkāki nosacījumi par to ievietoti šīs-
dienas numura sludinājumu daļā.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 13. novembri,

tautas izrādē „Jevgeņijs Oņegins". Gal-
venās lomās O. Pērkone, H. Berzinska,
H. Lūse, N. Vasiljevs, V. Stots, J. Niedra
u. c. Diriģents T. Reiters. — I simfo-
niskais koncerts trešdien, 14. novembrī,
pulksten 20, prof. Jāņa Mediņa vadībā.
Programmā ievērojama novitāte: Volfganga Dār-
ziņa klavierkoncerts autora atskaņojumā. Tas
vispār ir pirmais atskaņotais latviešu skaņdarbs
šai formā. Bez tam dzirdēsim Jāņa Mediņa
trešo, latvisko svītu, kur viņš tēlo Kurzemi,
Vidzemi, Zemgali un Latgali, un Jāņa Kalniņa
simf. tēlojumu Brāļu kapus. No cittautiešiem
programmā uzņemti divi no spilgtākajiem šo-
laiku autoriem: itālietis Ottovino Respigi ar
impresiju ciklu Dievnama logos un francūzis
Florans Šmits ar Salomes traģēdiju. Apvienots
Nac. operas un Rīgas radiofona simfoniskais
orķestris. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Derīga simfonisko koncertu
abonementa 1. biļete. — Ceturtdien, 15. no-
vembrī, ,,P ārdot ā līgava". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
16. novembrī, „Madame Butterflv". Stu-
dentiem skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
14. novembri, pulksten 17.30 par labu aizsargu
štābam 1) Jaunākā Latvijas chronika, 2) Kap-
teiņa Skota nāves brauciens un 3) komēdija.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms iz-
rāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 13. novembrī, pulk-
sten 19.30 „C i lv ē k i baltās drānās".—
Trešdien, 14. novembri, pulksten 19.30 Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,Mīlas karuselis".
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 15. novembrī,

pulksten 19.30 pils. 23. pamatskolai par labu
,,K r i š u s La ks ts". —Sestdien, 17.novembrī,
pulksten 19.30 pirmo reizi A. Orīna-Zon-
berga drāma ,,D v ē s e ļ u putenis" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā, R. Sutas dekoratīvā ietērpā.
Abonementa biļetes nederīgas.

Dailes teātris. Otrdien, 13. novembrī, pulk-
sten 19.30 ,,Ceļu jaunībai". — Trešdien,
14. novembrī, pulksten 19.30 Jūlijs Ce-
zārs". — Ceturtdien, 15. novembrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,M o n m a r t r a
v i j o 1 ī t e". — Piektdien, 16. novembrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Iedzimtais grēks".
Latv. valsts dibināšanas svētkos, pulksten 14
tautas izrādē „K a r o g s aicina". Pīkst. 19.30
svētku ievadā dzejnieka Edv. Virzas runa
par „18. novembra nozīmi" un J. Vītola
dziesmas „Karogs" scēnisks uzvedums. Pēc
tam Janševska rom. dramatizējuma ,,Dzim-
tene" izrāde. Vietu cenas no Ls 0,60—2,30.
Karavīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 12. novembrī. Kara ministrs ģen.

J. Balodis armijas 15 gadu pastāvēšanas
un Lāčplēša kara ordeņa svētkos saņēmis
telegrāfiskus apsveikumus no Igaunijas
armijas virspavēlnieka ģen. Laidonera,
Igaunijas kara ministra ģen. Lilla un
Lietuvas kara ministra ģen. Šniukštas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 13. novembri.

Devīzes:
I Amerikas doilars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70 7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa
1934. g. 11. oktobrī pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. sodīja Annu Friča m.
Miezītis ar Ls 30 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 8 dienām
aresta par to, ka glabājusi uz
letes Indriķa Skores skārnī, Lie-
pājas ielā 16, sabojājušās un
cilvēka uzturam nederīgas desas.

1934. g. 8. novembrī.
L. 3228/34. 22708o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāre Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. 30. janvāri Ļaudonas
pag. mir. Jāņa Andreja d. Sīkstuļa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5064/34. 21697

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. gada 11. aprīlī ' Rīgā
mirušās Amalijas-Luizes Joha-
na-Kārļa m. Lapsa (Lapsee),
dzim. Krūze, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minēta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5032/34. 21698

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. gada 7. novembrī Al-
sviķa pagastā mirušā Augusta
Jāņa d. Rūsa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudēj'ušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5043/34. 21699

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. g. 1. martā Saikavas
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Gulbja ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs pat
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5067/34. 21700

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Katrines Vanags lū-
gumu atzīt Jāni Jēkaba d. Hart-
mani par mirušu un pamatojoties
uz savu 1934. g. 24. oktobra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Jēkaba d
Hartmani, dzim. 1875. g. 26. okt.
1 gada laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Vald
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
tāpat arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jānis Hartmanis
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p- pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā 1934. g. 30. oktobrī.
L. 4668 II. g. 21719b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 12. aprīlī mir. Trīnes
Jēkaba m. Kalniņš, dzim.Biezbār-
dis, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesībaskā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5056/34. g. 21701
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. gada 8. jūlija Ba-
bītes pag. mir. Andreja-Augusta
Indriķa d. Lāča (Lāče) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5031/34. 21702

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 11. februārī Rīgā
mirušā Anša Ernesta dēla
Ozola ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks,viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. JVb 5030/34. 21703

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc pasaules karā mirušā Friča-
Alberta Friča ' dēla Ķittes
(Ķite) ir atklāts mantojums,
un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. X° 4420/34. 21704

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 19. maijā Rīgā
mirušā Jāņa Pidriķa dēla
Plauka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. JNs 5076/34. 21705

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 25. februārī Rīgā mir.
Andreja Pētera dēla Baumaņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. No 5066/34. 21706

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 22. janv. Ļaudonas
pag. mir. Eduarda Jufn d. Ozol i:a

ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5029/34 21707

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924.g. 9. oktobrī Paltmales pag.
mir. Jāņa Anša (Anča) d. Vīganta
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5077/34. 21708

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Ģertrūdes Kazakovs
lūgumu atzīt Nikolaju-Heinrichu
Jēkaba - Heinricha d. Nāriņu
(Narring) par mirušu un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 24. okt.
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Nikolaju-Heinrichu
Jēkaba-Heinricha dēlu Nāriņu
(Narring), dzim. 1895. g.
24. sept., 1 gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas ka
Nikolajs Nariņš ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 3079 II. g. 21720b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. oktobrī izklausījusi JāņaKārļa
dēla Zverģa maksātnespējas lietu
(sludināts ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 24. sept. 216. num.)
nolēma : atzīt Jāņa Zverģa mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 570. 21721b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 24. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Mūr-
nieks parādu pēc obligācijas par
600 rbļ., apstiprinātas 1873. g.
20. martā ar 79. num. uz ne-
kustamo mantu Madonas apr.
no Mēdzūlas muižas atdalīto
Līnušu-Reiņa-Mūrnieka māju ar
zemes grāmatu reģ. 390. num. ,
izdotas no Jāņa Mūrnieka par
labu fon Lantingam pirkuma
summas atlikuma nodrošinā-
šanai, ir samaksājis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu uti
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
5038/34. II. g. 21722b

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Marijas
Graudums piinv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934. g. 24. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Marija Graudums parādu pēc
obligācijas par 900 rbļ., apstipri-
nātas 1887. g. 27. febr. ar 161. n.
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Lejas-Lāč-

V> 118 māju, ar zemes grā-

matu reģ. 3861. num., izd. no
Krustiņa Timmermaņa par labu
Dr Hes'em Grundzālē, kura cedēta
uzrādītājam un minēto obligāciju
viņas blanko īpašnieks Jānis
Anža d. Apriods cedējis atkal
uzrādītājam, ir samaksājis, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekamdzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
3035/34. II. 21723o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Kārļa
Rubeņa lūgumu un savu 1934. g.
24. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Rubenis parādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 17. nov.
ar 794. num. uz nekustamo mantu
Madonas apr. Stāmerienas muižas
,,Antonu N° 75" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1477. num., izdotas
no Pētera Rubeņa par labu
Tirzas-Velenas lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai
ir samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
(aikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
5086/34. 11. 217250
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Eifrīdes
Kalniņš pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934. g. 24. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Elfrīde Kalniņš parādu pēc obli-
gācijām par 1500 un 2000 rbļ.,
apstiprinātas a) 1910. g. 14. jūn.
ar 889. num. un b) 1912. g. 18. okt.
ar 1320.num.uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Kosas muižas Piknēnu
N° 15 I māju, ar zemes grāmatu
reģ. 5004. num., izdotas no
Jura Jura d. Jansona par labu
pirmā: Pēteram Andreja d. Bērzi-
ņam, kas to cedējis blanko un
otrā: Pēterim Kārļa d. Blauam,
ir samaksājis, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
5036/34. II. 21724o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Nelijas
Bormanis un Aiides Rudzītis
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1934. g. 24. oktobra
lēmumu, paziņo, ka parādnieces
Nelija Bormanis un Alide Rudzī-
tis parādu pēc obligācijas par
10000 rbļ., apstiprinātas 1906. g.
18. oktobrī ar 189. num. uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Sāruma-Umurgas muižas zem-
nieku zemes Mūrnieku Ns 30
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3666. num., izdotas no Marijas
Anša m. Veidemanis, dzim. Veide-
mans, par labu Teodoram Ādama
dēlam Ozoliņam, kas to cedējis
blanko, ir iemaksājušas Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 213,34,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
5037/34. II. 21726o

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 23. oktobra lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Kokmuižas kūdras
ražošanas sabiedrība" ar valdes
sēdekli Kokmuižas pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
21729o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Jāņa
Kaimiņa lūgumu un savu 1934.g.
24. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Kaimiņš parādu
pēc obligācijas par 289. r. 75 kap.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar 303. num. uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas Vecormaņu N° 33 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 3776. num.,
izdotas no Jāņa Kaimiņa par labu
Sergejam Dimitrija d. Šeremetje-
vam, ir iemaksājis Rīgas apgabal-
tiesas depozitā Ls 5,40, bet augša
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
5049/34. g. II g. 21727o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. septem-
bra lēmumu, uzaicina ar šīs tie-
sas 1934. g. 23. aprija lēmumu
par mirušu atzītā Pētera Jāņa
dēla Brūna, ari Pētera, mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinām
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
761 m/34. 21626

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 18. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 31. jū-
lijā Padures pag: mir. Friča Pāvila
d. Eglīša mantniekus, kreditorus
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un.
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobri.
812m/34. 21627

Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
14. aprīlī Liepājā mirušā Zā-
mueļa Lībera dēla Lībermaņa
(Lieberman) mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu>
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto,mantojumu vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu,
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1934. g. 30. oktobrī.
L. 687m/34. 21628
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds-

Sekretārs E. Speķis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 24. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Emilija
Balodis, dz. Bedeicis, parādu pēc
obligācijas par 629 rbļ., apstipri-
nātas 1884. g. 12. martā ar
338. num. uz nekustamo mantu
Cēsu gr. no Jaunpiebalgas muižas
atdalīto ,,Vecmigļu" māju, soli-
dāri atbildībā ar Sila-Migļu māju
ar zemes grāmatu reģ. 3811. un
6039. num., izdotas no Pētera
Bedeiča par labu Sergejam Di-
mitrija d. Šeremetjevam, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,VaId. Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, — obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
5039/34. II g. 21728o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mirušās Ievas
Tumels, dzim. Tauren, atstātās
mantojuma masas aizgādņa Jāņa-
Vilhelma Juzupa-Spaiva lūgumu
un savu š. g. 5. oktobra lēmumu,
uzaicina nezināmā prombūtnē
esošo Franci Jēkaba d. Tumelisu
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas , ieras-
tiesa tiesā vai paziņot , ka viņš
vēl dzīvs. Līdz ar' to uzaicina
arī. citas personas, kurām ir ziņas
par viņa dzīves vietu vai kuras
zin, ka viņš ir miris, paziņot to
tiesai. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Francis
Jēkaba d.'Tumeliss ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobri.
Akts 578/34. 21629o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar tiesas š. g. 15. oktobra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
397. uti 414. pantu , uz Frīd-
richa un Ķerstes Eņģeļu lūgumu
viņu prasības lietā pret Augustu.
Taure, par Ls 220 par īpašuma
tiesību atzīšanu uz iesēdējuma
pamata ideālā l/4 daļā uz ne-
kustamu mantu Liepājā Zāļu
ielā 25, krep. 3125. num., uz-
aicina atbildētāju Augustu Taure,
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu atrašanās vietu Lie-
pājā, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū-
tīs pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, noliks
tiesas sēdi lietas aizmguriskai
izklausīšanai.

Lūgumam pielikti lūguma, piln-
varas, uzziņas un 1 kvīts noraksti
atbildētājam.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Akts 518/34-1. 21630o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Kārļa Paula Markeviča lūgumu ,
viņa prasības lietā pret Mariju
Markevičs, šķirta Sorokin, dzim.
Rjadčenko, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras ' dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 2217 22609x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. no-
vembrī Attilio Gatti prasības
lietā pret Margaretu Oatti, dzim.
Manusardi, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1917. g. 18. au-
gustā MManā, Itālijā, dzimt-
sarakstu nodaļā starp Attilio
Gatti un Margaretu Gatti, dzim.
Manusardi, šo spriedumu publi-
cēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. lik
834., 839. un 859. p. paiedzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā. .

Rīgā, 1934- g. 8. novembrī.
L.1421 22608x

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.



Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa ,
izskatījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Miķeli Dalecki par
mirušu un pamatojoties uz savu
š. g. 23. oktobra lēmumu, Civīlpr.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1915. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Miķeli Dalecki ,
dzim. apm. 1902. g., ierasties šai
tiesā 1 gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat arī
uzaicināt visas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa uzturē-
šanās vietu vai nāvi', piesūtīt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
līdz publikācijas termiņa notecē-
šanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Miķelis
Daleckis ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
L. 554a/34. 21739o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangu'rs,

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 20. novembrī pīkst. 11
Rīgā, Cēsu ielā 11 fabr. A S.
,,Ziemeļa banka" prasībā pār-
dos Ābela Landmaņa valcma-
šīnu un raušu laužamo mašīnu,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 20. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Kapseļu ielā 17
pārdos Ernesta Alka mēbeles,
novērtētas par 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. nov. 22881
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 255. num.

6. lap. p. 1. slejā ievietotais
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītāja sludinājums par Jūlijas
Melders nek. mantas pārdošanu
izlabojams tādi, ka pārdos otrā
publiskā izsolē. 22489

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 29. decembri
mirušās Malgužatas Jēzupa m.
Čechovičs 1915. g. 30. oktobri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 13. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Lieta 1587a/34. 21487o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. ' Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 62.num. ie-
rakstīta firma „B. Sprukts", kuras
īpašnieks Bērs Sprukts, dzim. Rē-
zeknē 1901. g. 17. aprīlī, dzīvo
Rīgā, Minsterejas ielā 7. Uzņē-
mums atrodas Rēzeknē, Latgales
prospektā 56; darbības nozare:
ādu un galošu veikals; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. februārī.
1930. g. 19. jūnijā pie Rīgas no-
tāra Roberta Voigta noslēgts
priekšlauiības līgums par šķirtu
mantu, ksa publicēts ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 166. num. 22072z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 63. num.
ierakstīta firma „Adgums L.
Sprukts", kuras īpašniece Lidija
Sprukts, dzim. Švarcs, dzim. Rīgā
1903. g. 28. septembri, dzīvo
Rīgā, Minsterejas ielā 7. Uzņē-
mums atrodas Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā 49; darbības nozare:
ādu un galošu tirdzniecība; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1934.g.
27. februārī. 1930. g. 19. jūnijā
pie Rīgas notāra Roberta Voigta
noslēgts priekšlauiības līgums par
šķirtu mantu, kas publicēts ,,Val-
dības Vēstn." 1930. g. 28. jūlijā
166. num. 22073z
Daugavpilī, 1934. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 27. septembri
nodaļas reģistrā „A" ar 64. num.
ierakstīta firma „Golda Goss",
kuras īpašniece Golda Goss, dzim.
Līvānos, 1890. g. martā, dzīvo
Līvānos, Rīgas ielā 104. Uzņē-
mums atrodas Līvānos, Rīgas ielā
104; darbības nozare: labības,
sēklu, koloniāi-, dzelzs, tabakas
un citu preču tirgotava; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1932. gada
2. janvārī. 22074z
Daugavpilī, 1934.g. 3. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 27. septembri
nodaļas reģistrā „A" ar 65. num.
ierakstīta firma „Pēteris Šmits,
Balvos", kuras īpašnieks Pēteris
Šmits, dzim. Balvu pag. 1889. g.
11. augustā, dzīvo Balvos, Rīgas
ielā 10. Uzņēmums atrodas
Balvos, Rīgas ielā 10; darbības
nozare: malkas un meža materi-
ālu uzpirkšana un atkalpārdo-
šana; uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 1. janvārī. 22075z
Daugavpilī, 1934. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka š. g. 27. septembri no-
daļas reģistrā „A" ar 66. num.
ierakstīta firma „Kārlis Salenieks,
Balvos", kuras īpašnieks Kārlis
Salenieks, dzim. Balvu pag. 1888,
gada 11. aprīlī, dzīvo Balvos,
Rīgas ielā 8. Uzņēmums atrodas
Balvos, Rīgas ielā 8; darbības
nozare: pārtikas preču tirgotava
ar ceptuvi; uzņēmuma darbība
atklāta 1925.g. 1. oktobrī. 22060z
Daugavpilī , 1934. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 67. num.
ierakstīta firma ,,Staņislavs Bur-
ķītis, Balvos", kuras īpašnieks
Staņislavs Burķītis, dzim. Balvos,
1891. g. 10. oktobrī, dzīvo Balvos,
Rīgas ielā 12. Uzņēmums atrodas
Balvos, Rīgas ielā 12; darbības
nozare: vīnu tirgotava; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1927.' gada
janvārī. 22076z
Daugavpilī, 1934. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodala, uz not.
par tirdzn. reģ. 39.p. pamata, pa-
ziņo, k š. g. 27. septembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 68.num. ierakstīta
firma „JankeIs Šulkins, Balvos",
kuras īpašnieks Jankels Šulkins,
dzim. Viļakā, 1894. g. 25. jūlijā,
dzīvo Balvos, Rīgas ielā 47. Uz-
ņēmums atrodas Balvos, Rīgas
ielā 47;darbības nozare: kolonlāl-
un dzelzs preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1931.' g.
1. janvārī. 22078z
Daugavpilī, 1934. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 69. num.
ierakstīta firma ,,BenjamiņšKop-
manis, Tilzā", kuras īpašnieks
Benjamiņš-Bers Kopmanis, dzim.
Varakļānos, 1909. g. 10. maijā,
dzīvo Tilzas pag. Tilzas biezi ap-
dzīvotā vietā. Uzņēmums atro-
das Tilzas pag. Tilzas biezi ap-
dzīvotā vietā; darbības nozare:
dažādu preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1926. g.
februārī. 22079z
Daugavpilī, 1934.g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 70. num.
ierakstīta firma „Milda Bērziņš,
Tilzā", kuras īpašniece Milda
Bērziņš, dzim. Kārsavas pag.
1899. g. 1. janvārī, dzīvo Tilzas
pag. Tilzas biezi apdzīvotā vietā.
Uzņēmums atrodas Tilzas pag.
Tilzas biezi apdzīvotā vietā;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1934.
gada 2. maijā. 22080z
Daugavpilī, 1934. g. 3. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 71. num.

ierakstīta firma „Eleonora Šid-
lovskis", kuras īpašniece Eleonora
Šidlovskis, dzimusi Salmanovičs,
dzim. Barkavas pag. 1910. g.
10. maijā, dzīvo Varakļānu pag.
Sarnu sādžā. Uzņēmums atro-
das Varakļānu pag. Sarnu sādžā;
darbības nozare: sivēnu un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana un tālāk pārdošana; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1934. g.
i. janvārī. 22081 z
Daugavpilī, 1934.g. 3. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā „A" ar 72. num.
ierakstīta firma „Jānis Strods",
kuras īpašnieks Jānis Strods,
dzim. 1909. g. 7. martā Varakļānu
pag., dzīvo Varakļānu pag. Sprī-
dīšu mājās. Uzņēmums atrodas
Varakļānu pag. Sprīdīšu mājās;
darbības nozare: sivēnu un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana un tālāk pārdošana; uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g.
1. jūlijā. 22082z
Daugavpilī, 1934.g. 3. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 27. septembri no-
daļas reģistrā „A" ar 74. num

ierakstīta firma „Emilija Kupers
arī Ķupers, Kacēnos", kuras īpaš-
niece Emilija Kupers arī Ķupers,
dzim. Aizputes pag. 1898. g.
18. aprīlī, dzīvo Jaunlatgales
apr. Kacēnos. Uzņēmums atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnos; dar-
bības nozare: vīnu un dažādu
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1926. g. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V Balodis.
22084z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 28. septembiī noda-
ļas reģistrā „A" ar 77. num. ie-
rakstīta firma „Otto Stencels",
kuras īpašnieks Otto Stencels,
dzim. Jelgavas apr., Ukru pag.
1897. g. 27. februārī, dzīvo Rēzek-
nē, Pils ielā 17a. Uzņēmums at-
rodas Rēzeknē, Pils ielā 17a;
darbības nozare: maizes cep-
tuve un tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g. 20. maijā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22087z Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 28. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 78. num.
ierakstīta firma ,,Ginda-Lija Go-
landskis", kuras īpašniece Ginda-
Lija Golandskis, dzim. Krāslavā,
1901. g. 2. augustā, dzīvo Zilupē,
Dzirnavu ielā 15. Uzņēmums at-
rodas Zilupē, Nikolaja ielā 20 un
dzelzceļa trijstūrī; darbības no-
zare: ādu, apavu, koloniālpreču
un naftas tirdzniecība; uzņē-
muma darbība atklāta 1932. g.
1. janvārī. 22088z

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 28. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 79. num.
ierakstīta firma ,,H. Šecers", ku-
ras īpašniece Hana Šecers, dzim.
Viļānos, 1877. g., dzīvo Viļānos,
Marijas ielā 4. Uzņēmums atro-
das Viļānos, Brīvības ielā 4; dar-
bības nozare: dzelzs un jauktu
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1909. g. 22089z

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V.Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 9. lec. miertiesnesis
ar 1934. g. 25. septembra sprie-
dumu viņa 1345. krimināllietā
Jāni Riemeri par tirgošanos at
kūts mēsliem netīru pienu, kas
konstatēts no B. Mistris piena
veikalā Rīgā L. Maskavas ielā lOfi
1934. g. 14. augustā ņemtā
parauga, pēc Sodu iik. 235. p.,
sodījis ar Ls 10 vai pierādītā

maksātnespējas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

1934. g. 8. novembrī. 22709o
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š.g. 28. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 75. num.
ierakstīta firma „Rezniks Dā-
vids", kuras īpašnieks Dāvids
Rezniks, dzim. Maltas pag. Boro-
vajā 1884. g. dzīvo Maltas pag.
Borovajā; darbības nozare: lopu
tirdzniecība apkārtbraucot pa
Daugavpils un Rēzeknes apriņ-
ķiem; uzņēmuma darbība atklāta
i934. g. 1. jūlijā. 22085z

Daugavpilī 1934. g. 3. nov.
Tirdzn.reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 28. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 76. num.
ierakstīta firma „Vīnu tirgotava
V. Savickis", kuras īpašniece
Valentine Savickis, dzim. Dau-
gavpilī 1911. g. 11. maijā dzīvo
Daugavpilī Čerepovā. Uzņē-
mums atrodas Daugavpilī, No-
metņu ielā 6; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934. ' g. 1. jan-
vārī. 22086z

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 25. jūlija spriedumu
viņa 1101. krimināllietā tirgotāju
Aleksandru Reinbergu Rīgā Jel-
gavas šos. 35 par tirgošanos ar
lietošanai nederīgiem, netīriem
makaroniem savā pārtikas vei-
kalā 1934. g. 7. jūlijā, pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar Ls 15 vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 8. novembrī. 22710o

Miertiesnesis V. Bišentrops.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 18. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Haja Gutmanis, dzim.
Čurilovs, dzim. 1897. g., dzīv.
Daugavpilī Esplanādē 10, pēc
Sodu lik. 235. p., par tīrības ne-
ievērošanu savā tirgotavā, sodīta
ar Ls 20 vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Daugavpilī, 1934. g. 8. nov.
381k. 22712o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 30. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1929. g. 24, oktobrī
mirušā Kazimira Eduarda d.
Gutana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Klonešniku ciemā un sastāv
no kustamas un nekustamas
mantas, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".

Kārsavā, 1934. g. 30. oktobrī.
544C/34. 21879o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. oktobra ēlmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo ka pēc 1928. g.
23. jūlijā mirušās Jūlijas Eduarda
meitas Mortuļevs, dzim. Barkans,
ir palicis mantojums, kas atrodas
Kārsavā Smilšu ielā 24 un sastāv
no zemes gabala apm. '/4 ha
platībā ar dzīvojamo māju, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1934. g. 30. oktobrī.
547c/34. 21880o

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

1. iec. miertiesnesis ar 1934. g.
22. augusta spriedumu Sora
Zislins, dzīv. Krāslavā Tirgus
ielā 16 par netīrību savā gaļas
veikalā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 12 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 8. nov.
Kr. 1. 639/34. 22714o

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kancel. Rīgā, Bruņinieku ielā 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1934.g. 21. no-
vembrī pīkst. 11.20 Rīgā, Raiņa
bulv. 25 2. izsolē pārdos Šakīra
Husnetdina 2 konditorejas
skapjus, no kuriem 1 ar ''tikla
durvīm, novērtētus par Ls 700.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 22878

Rīgā 1934. g. 12. novembrī.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 21. novembrī pīkst.
11.40 Rīgā, Pušk'na ielā 18
eksprešu noliktavās 2 izsolē
pārdos Leizera Goldberga mēbe-
les, novērtētas par Ls 2100,—.

Iepazīties &r mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
L. 2853 22879

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 19. novembrī pīkst.
10 Rīgā, Vāgr.era ielā 15, dz. 9
Izaka Tavjeva prasībā pārdos
Rūdolfa Matisona mēbeles, no-
vērtētas par Ls 240,—. 22993

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Falkenšteins prasības
lietā par Ls220arproc. un izde-
vumiem un Annas Vāgners prasī-
bas lietā par Ls 200 ar proc. un
izdev. 1935. g. 18. maijā pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Veilands
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mārupes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11104. num. un sastāv
no Bieriņu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Potēni
402F un 402Fa", 3,582 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 721,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 72,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
22865 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lavīzes Markevics darba
algas prasības lietā par Ls 1380
ar proc. un izdevum. 1935. g.
9. februārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jura Vīntapa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Olaines pag., VI hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1118. num.
(97. grupa, 195. grunts) un sastāv
no Olaines muižas dzimtsrentes
gruntsgabala 1,66 des. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 86,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 8,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22864

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 68,98
ar % prasības piedziņai 1935. g.
16. februāri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera-Augusta Innusa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mangaļu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12226. num. un sastāv no
Mangaļu muižas atdal. zemes gab.
„Noras 82F", aptver 1,37 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 429,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 42,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 22651

1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas. A./S. ,,L . V.
Goeginger", firmas ,,Norse Tra-
ders Limited", A./S. ,,Viktoria ",
firmas ,,F. Voldemar", īp. A.
Graichena, E. Birkhana, A./S.
,,A . G. Rūtenberg", A./S.
,,Latvijas raugs", V. Rozes, M.
Ķaca, M. Kalniņa, B. Zussmaņa,
J. Smiltena, Cēsu kr.-aizd. sab.,
H. Jakobson, K- Ļūļes, A./S.
,,Varonis" un apvienoto lauks,
maš. fabr. Fr. Melichar-Umrath
un Ko. A./S. Ls 3701,60 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
19. janvārī pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Raaka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Drabešu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8012. num. un sa-
stāv no Oliņu 3 F, 3 Fa 19,54 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2327,—; _

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 232.70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22664

Cēsīs 1934. g. 9. novembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. CV JVq 021800 800 i ko šī
pag. valde izdevusi 1927. g.
2. nov. un 2) kara klausības
apliecību .\" ° 8344, ko Jātnieku
puika komandieris 1931.g. 18.aug.
izdevis Andrejam Viļā dēlam
Smelteru. 20796b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Ls98,I6
ar % prasības piedziņai 1935. g.
16. februārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Augusta Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ķemeros un ierakstīta

zemes grāmatu reģistra 10333. n.
un sastāv no Slokas muižas muižu
zemes atdal. zemes gab. 533F,
aptver. 4390 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apg baltiešos 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22650

1934. g. 1. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š.g. 27. septembrī no-
daļas reģistrā „A''' ar 73. num.
ierakstīta firma „vīnu tirgotava

J. Pudovskis", kuras īpašniece
Jūlija Pudovskis, dzim. Dolgiļe-
vičs, dzim. Ludzas apr. Pasienes
pag. 1861. g. 15. decembrī, dzīve
Zilupē, Dārza ielā 22. Uzņēmums
atrodas Zilupē, Nikolaja ielā 20;
darbības nozare: alkoholisku dzē-

rienu pārdošana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1931. g. 15. sep-

tembrī. 22083z
Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 29. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 80. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Josels Vapne un Vulfs
Vapne", kuras atbildīgie biedri:
1) Josels Vapne, dzimis Līvānos,
1906. g. 28. novembrī, dzīvo
Līvānos Rīgas ielā 101; 2) Vulfs
Vapne, dzimis Līvānos, 1909. g.
dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 101.
Sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību Josels Vapne. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 153; darbības nozare:
gatavu apģērbu veikals. Sa-
biedrība nodibināta 1934. g.
5. septembrī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. 22090z

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.



Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 415,62 ar % prasības pie-
dziņai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Brača nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgos pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3177. num.
un sastāv no Vec-Gropīņu
mājām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ; ?

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas kancelejā. 22111

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Ķitners
paziņo, ka uz 1934. g. 24. no-
vembri Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī noliktā Ivas Ignata m. Supes
nekustamās mantas, atr. Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pagastā
Afanasovo Lotišu sādžas zemes
robežās un sast. no 20. viensētas,
22 des. 1600 kv. asu platībā,
pārdošana atcelta. 22695o

Kārsavā, 1934.g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja _ Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1300,48 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 18. maijā
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir. An-
tona Freimaņa mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ogres
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1578. num. un sastāv no
Muškuru B mājām, 43,28 deset.
kopplatībā ar' zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 540,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22112

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. febr. pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Alfonam-
Christianam un Helenei-Hedvigai
Sēriem piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Grobiņas
pilsētā, Lielā ielā 56, ar zernes
grām. 53. num. pilnā sastāvā;

2) šīsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā mantai pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1760,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— Latvijas
hipotēku bankai, Ls 5000,—
Jūlei Veits, dzim. Buncis;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 176,—
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 541 22449

Liepājā 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 887,44 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 18. maijā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
paļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Jāņa Sīmaņa
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Liepas pag. un ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 11930. num.
un sastāv no Lejaslaku 68F,
68F-a mājām, 32,96 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 540,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 22113

Cēsīs 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1 *290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls 461,46
arprasības piedziņai 1935. g.
18. maijā pulksten 10 Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Garbana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1409. num. un sastāv no Jaun-
zemu mājām, 44,75 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5672;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500 un to apgrū-
tina par labu Ķarlīnei Garbans no-
teiktās mūža dzīvokļa un uztura
tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 567,20 un jāuz-
rāda tieslietu- ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22114

Cēsīs 1934. g. 5. novembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
ko vs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādolfa Onufrija d. Bortke-
viča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpili
3. pils. iec. 94 kv. Šosejas ielā 102,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1400. num. un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtslietošanas tiesī-
bām, 198 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22168

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Feodora d. Gri-
gorjeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec. 203. kv. Jātnieku
ielā (bij. Harsonas iela) un
Grodņas ielu st. JVs 3 lit. ,,b",
ierakstīta zemes grāmatu reģ. '
2552. num. un sastāv no dzimts-
lietošonas tiesību gruntsgabala,
150 kv. asis platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 30. oktobrī.
22169 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ludviga Jāņa d.
Pizeļa piederošās tiesības uz
0,613 d. nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Jāsmuižas pagastā Pizeļu II un
Apšenieku s. v. 12. num.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13006. num. un sastāv no zemes
gabala, 29,353 ha platībā ar ēkām
(kopīpaš. ar Mariju Jāņa m.
Pizels uz 0,129, Teklu Jāņa m.
Pizels uz 0,129 un IevuAndreja m.
Pizels uz 0,129 d.);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3623;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 30. oktobri. 22170
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1/Latgales lauksaimnieku cen-
trālais kooperatīvs prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Dā-
vida Anastasija d. Saveļjeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. zemes gab. 2F
,,Līču" mājas (atdal. no Nīcgales
muižas fol. Avsejevo arī Borek
4641. fol.), ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4868. num. un
sastāv no zemes gab. 2F, 13,31 ha
platībā, no kuriem 12,46 ha
derīgas un 0,85 ha nederīgas
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2233;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils, apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934.' g. 30. oktobri.
22171 Tiesu izp. A. Menšik ovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Me n-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Anisima Sokoiova prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Gr'igo-
rija Foma d. Frolova piederos.
',2i d. nekustamā mautā, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Jaun-Tokaru s. v. 49. num.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.

24142. num. un sastāv no zemes
gab. 15,533 ha platībā ar ēkām
uz tā (kopīpaš. ar Ivanu Ivanovu
ar tiesībām uz 5/2]' d., Sergeju
Frolovu uz 5/2i d., Jevfrosiniju
Frolovs uz7 d. un Annu Frolovs
ar tiesībām uz '/7 d.);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1360;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22172

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 18. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Lizbovska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Katigrādes muižas zemes gab. ar
nosaukumu ,,Gračulski Obrez",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3561. num. un sastāv no zemes
gabala 14 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2870;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000 Valsts
zemes bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 22173

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Friča d. Freimaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā 133, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1209. folijā
un sastāv no zemes gabala
1190 F, 2711 kv. metri kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 20,—; .

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Grīvā, 1934. g. 7. novembrī.
22459 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Glikerijas Logina m. Rogo-
ļevs, dzim. Jevsejevs, nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Gurķu
ielā 12, ievesta zemes grāmatu
reģ. 1224. folijā un sastāv no
zemes gabala 89F, 7750 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 22460

Grīvā, 1934. g. 7. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē VladimiramJāņa d. Scibors-
Gurkovskim un Vjač^slavām Jāņa
d. Rutkovskim piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā. Ķalkuns ielā CO
ievesta zemes grāmatu reģistra
1211. folijā un sastāv no zemes
gabala 391 F, 10230 kv. metri
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nazda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 130,—.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22554

Grīvā, 1934. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas Gavrila m. Soko-
lovs, dzim. Novikovs nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Dārzu
ielā 10 un Mucenieku ielā 3, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
1223. folijā un sastāv no zemes
gabala 10140 kv. m kopplatībā
ar 68 F num.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala, t. i. Ls 140,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 7. novembrī.
22555 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
noliktā Bernarda Pāvela d. Sti-
provena nekustamas mantas, atr.
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā
Žogu-Stiproveņu sādžas zemes
robežās un sast. no zemniekiem
piešķirtās zemes 25. viensētas,
12 des. 390. kv. asu platībā
pārdošana atcelta. 22692o

Kārsavā, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs. H. Ķitners.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Antona Spo-
iita d. Keiša nekustamās mantas,
atr. Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag. Denisovas sādžas zemes
robežās un sastāvošas no zem-
niekiem piešķirtās zemes 7. vien-
sētas, 7 des. 180 kv. asu platībā,
pārdošana atcelta. 22693o

Kārsavā, 1934. g. 9. novembri.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1934. g. 22. de-
cembri Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī noliktā Aluža un Vinca
Meikula d.d. un Ambrozija An-
tona d. Keišu nekustamas mantas,
atr. Jaunlatgales apr. Šķiibēna
pagastā Pakaševas sādžas' zemes
robežās un sastv. no zemniekiem
piešķirtās zemes 6. viensētas ar
nosaukumu ,Jaunā Pakaševa",
19,677 ha platībā pārdošana
atcelta. 22694o

Kārsavā, 1934. g. 9. novembri.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības at-
likuma piedziņai 1935. g. 18.maijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Aleksandra Ontona d.
Vovera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10755. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
49F un 49Fa, ar kopēju nosauku-
mu ,,Birzītes ", 16,19 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 2400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tādā pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
22282 Tiesu izp. 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vi 1ks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības at-
likuma piedziņai 1935. g. 18.maijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Onufrija (Onufra) Matīsa d.
Upenieka (Upenika) un Katrinas
Mārtiņa m. Upenieks (Upeniks)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pa-
gastā Upeniku sādžas zemes
robežās ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13725. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
8. viensētas ar nosaukumu
„Uzuliņi", 7,600 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p'., novērtēta par
Ls 2300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
22283 Tiesu izpildītājs 0. V i 1k s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p. not., paziņo, ka 1935. g.
19. janvāri noliktā Domenika
Osipa d. Mežecka nekustamās
mantas — Ludzas apr. Pasienes
pag. Kazaku c. 9. viens, ar no-
saukumu ,,Zaprjadņiki" pārdo-
šana, par ko ir izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 124. num. 1934. g.,
sakarā ar piedzīšanas atsaukšanu
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 9. novembrī.
L. 948. 22851o
Tiesu izpildīt, v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latvijas iekšz.pasi ser.
BN JVfo 006566, ko Daugavpils
prefektūra 1933. g. 30. janvārī
ar M> 31296 izdevusi Elkai
Bercs, dzim. Musiins. 20787b



Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības at-
likuma piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Androna Ja-
kova d. un Alekseja Grigorija d.
Smetanovu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzekenes apr., Vids-
muižas pagastā, Vilcanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20097. num. un
sastāv no 20. viensētas diviem
zemes gabaliem, 37.077 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 3500:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 4300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22284

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pulksten 11 Rīgā
Katrinas ielā 20 dzirnavās pārdos
vairāksolīšanā Bēra un Joseļa
Levitas dzirnavu valču 3 krēslus,
novērtētus par Ls 3600, viņa
1934. g. ° 0 peļņas nodokļu
parāda piedzīšanai. 22833o

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības at-
likuma piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Staņislava
Andreja d. Čevera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknesapr.,
Varakļānu pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 13500 num. un
sastāv no zemes gabala 34F ar
nosaukumu ,,Rijkuri", 16,03 ha
platībā;

2.) nekustamā manta publiskai
izslei, saskaņā ar Civīlproc. nol.;
1282.p., novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22285

Viļēnos 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
Sec tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 130,25
ar proc. piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Daugavpilī
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jeruma Kaz-
mera d. Seikstuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Ugaiņu-Puduļu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 12572. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 41. viensētas, 6,770
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1526;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1000,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kan-

ce l ejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
22286 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības at-
likuma piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Daugavpilī
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Ādama Mel-
kuļa d. Rokula nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8552. num. un
sastāv no zemes gabala 431F,
ar nosaukumu ,,Pierupe ";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtētu par
Ls 865,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
22288 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1875,4?
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedziņai
1935. ' g, 18. maijā pīkst. 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jēzupa
Aloza d. Kapusta nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9082. num. un
sastāv no zemes gabala 43F,
ar nosaukumu ,,Kviešu" mājas,
20,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22289

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības atlikuma
piedziņai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publ. izsolē pārdos pilnā sastāvā
Meikola Kozuļa nekust, mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4592. num. un
sastāv no zemes gabala I0F ar
nosaukumu „Dziļgrāvu" mājas,
14,17 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 4600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 4100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
22287 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 247,58
ar proc. piedziņai 1935. g.
18. maijā, puikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
Jāzepam Meikula d. Brencam,
viņš arī Vovers, piederošās īpa-
šuma tiesības četrdesmit vienā
četrdesmit devītā (41 49) ideālā
daļā nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pagastā, Voveru sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 20902. .num. un sastāv no
29. viens., 10,526 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1390,— vis« kopīpašums;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 800,—viss kopīpašums;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22290

Viļēnos, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā . ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Valtera prasības
Ls 210,70 ' ar proc piedziņai
1935. g. 18. maijā pīkst. 'lO
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Minaja Antonova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. Skudnovkas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2762. num. un sastāv no
50. viensētas daļas, 5 deset.
1505 kv. asis platībā.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1042,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. novembri.
22291 Tiesu izpild. O. Vilks,

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. Ķ. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p. not., ' paziņo, ka 1935. g.
23. martā noliktā Alfona Stepana
dēla Razvadovska nekustamās
mantas — Ludzas apr. Pasienes
pag. Skripčinas s. 44. viensētas
pārdošana, par ko ir izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g.212. num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas
atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 9. novembrī.
L. 1054. 22852o
Tiesu izpildīt, v. i. K- Projums.
^"^—^——»

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pulksten 11 Rīgā
Skolas ielā 7 dz. 1 pārdos vairāk-
solīšanā Ādolfa Berka svarus
,,Ade", novērtētus par Ls 475,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22832o

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
RīgaTprēf. ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Oskara Jēpes bibliotēkas pazi-
ņojumu N°. 15122, izd. 1923. g.
5. septembrī. 22842o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pulksten 11 Rīgā
Skolas ielā 22 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Šneider-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls ' 530, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22870o

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pulksten 12 Rīgā
Tērbatas ielā 18 pārdos vairāk-
solīšanā Nosona-Ezrieļa Meiero-
viča mēbeles un pianino, novērtē-
tus par Ls 2260, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.
_ Rīgā, 1934. g. 10. nov. 22831o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pulksten 12 Rīgā
1. Peldu ielā 10/12 dz. 21 pārdos
vairāksolīšanā Issera Aptoviča
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 705, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22834o
' Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pulksten 12 Rīgā
Priežu ielā 2 pārdos vairāksolīšanā
Leibas Gavartiņa mantn. veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 460,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22835o

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembri pulksten 12 Rīgā
Kungu ielā 30 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Esteres Icigsons
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 799, viņa 1932./33. g. nodokļu
parāda piedzīšnai. 22836o

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pulksten 12 Rīgā
Elizabetes ielā 6 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Veinberga
mēbeles, novērtētas par Ls 1285,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22871o

Rīgā, 1934. g. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pulksten 13 Rīgā
Strēlnieku ielā 3 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meiero-
viča mēbeles, novērtētas par
Ls 2125, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22869o

Rīgā, 1934. g. novembrī.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pagaidu
apliecību X° 133, izd. 1934. g.
13. okt. līdz turpmākam rīkoju-
mam atvaļinātam kareivim Kār-
lim - Laimonim Plaudis, dzim.
1911. g. 22841o

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā lb, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šālikuma, pa-
ziņo.ka Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1935. g,
2. janvārī puikst. 10, pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā
Baltinavas mž. jauns. 127F un
piešķirta Francim un Donatam
Vizuļiem (skat. Zemes Ierīc.Vēstn.
256. num. 6. lapp. 91479. num.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 13,20 ha zemes kopplatībā,
b) 2 saimniecības ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 950.
4. Solītajiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no 3.pantā
minētās summas, t. i. Ls 190,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 31518

1934. g. 6. novembrī.
Valsts zemes bankas

22295 Rēzeknes nodaļa.

Kara min. Ap$Gdes pārvalde
(Valdemāra ielā 10.12, Rīgā)

iesēdās rakstiskā izsolē
1934. g. 20. novembrī pīkst. 11:

piatādas, plānās, 3500kg.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, 1-a dzīv.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā,

turpat 4. dzīv. L 3709 22874b

Rlgns pilsētas tirdzniecības valde
paziņo, ka, sākot ar š. g. 15. novembri, sāks

tirdzniecības-rūpniecības zīmju izsniegšanu 1935. gadam.
Tirdzniecības valde pieņems tirdzniecības-rūpniecības zīmju

pieteicējus valdes jaunās telpās, M. Jaunielā 5, 10. istabā, darba
dienās no pīkst. 9—13 un sestdienās un dienās pirms svētku dienām
no pīkst. 9—12.

Pārpratumu novēršanas un laika ietaupījuma dēļ tirdzniecības
valde lūdz visus tirgotājus un rūpniekus ievērot sekojošo kārtību
pie zīmju atjaunošanas 1935. gadam:

1) atjaunojot zīmes, jāizpilda un jāiesniedz vajadzīgās veid-
lapas, uzrādot pēdējo īres kvīti un 1934. g. tirdzn.-rūpn. zīmi;

2) reģistrētām firmām bez tam jāuzrāda Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra nodaļas apliecība, ka firma ir reģistrēta;

3) vienpersonīga uzņēmuma īpašniekam un kom. sab. pilnam
biedram bez tam vēl jāuzrāda pase;

4) 1. un 2. šķ. traktieriem ar reibin. dzērieniem un uzņēmumiem,
kuriem jāmaksā 200% patentu nodoklis, bez tam jāuzrāda Fin.
ministr, akcizes nodaļas atļauja 1935. gadam;

5) uzņēmumiem, kuri aplikti ar traktieru nodokli, bez 1. un
2. p. min. dokumentiem, jāiesniedz iepriekšējā gada tirdzniecības
valdes atļauja;

6) visiem rūpniecības uzņēmumiem un koncesionētiem tirdz-
niecības uzņēmumiem jāuzrāda koncesija;

7) akc. un paju sabiedrībām, bankām, kredītiestādēm, koopera-
tīviem u. 1.1., bez 1. p. min. dokumentiem, ir jāiesniedz valdes sastāvs
ar sekošiem datiem:

a) valdes locekļu vārds, uzvārds, pavalstn., dzīves vieta;
b) ievēlēšanas laiks (kad un cik ilgu laiku).
Šodatu pareizību apstiprina divu direktoru paraksti.
8) septītā p. noteikumi attiecas arī uz tām provinču sabiedrībām,

kuru kantoris vai noliktavas atrodas Rīgā;
9) tām firmām, kuras 1935. g. vēlētos reģistrēt pilnvarniekus,

jāiesniedz notāra apstiprināts pilnvaras noraksts. 22814z
Tirdzniecības valdes priekšnieks J. Vāgners.

Sekretārs O. Briedis.

Risas pilsētas būvju valde
pārdod vairāksolīšanā sekošus elektrības materiālus:

550 gab. skārda aizkarus dažādus,
165 ,, Antichrona un citas armatūras,
70 ,, bloku komplekti,

8000 mtr. dažādas Bergmaņa caurules,
15000 gab. dibeles ar skrūvēm,

250 ,, Piceolo un citi elementi,
1000 mtr. NBU vadi,
450 „ NBEU vadi,

1000 „ NSA auklas
200 „ zemes kabeļu NKBA,

12000 ,, N. O. A. vadi,
400 kgr. kaili kapara vadi,
600 gab. dažādas iekavas,

4000 „ Dz. korķi, dažādi,
1100 ,, slēdži un daudz citu priekšmetu.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokli par katru
loksni, iesniedzami Rīgas pilsētas būvju valdē, L. Ķēniņu ielā 5,
89. ist., līdz š.g. 20. novembrim, pīkst. 12 dienā.

Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus sniedz materiālu no-
liktavā, Eksporta ielā 2/4, ikdienas no 9—12. Tālrunis 30127.

22875z ' L 3712

Šoseju i zemes teļu departamenta 1.raj. inženieris.
savā kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., 1934. g. 26. novembrī,
pīkst. 10, izdos

jauktās izsolēs laukakmeņu piegādes:
I. Par visu vairumu.

1) 130 m3 uz Rīgas-Saulkrastu šos. no km. 18,150—18,500 un
no km 26,500—27,897; drošības nauda Ls 75,—.

II. Mazās vienībās.
2) 120 muz Rīgas-Murjānu-Limbažu šosejas no km 38,400—?

46,400;
3) 116 muz darvotām šosejām Ogrē;
4) 30 muz Rīgas-Daugavpils ceļu no km 17,842—18,842

(Salaspilī);
5) 35 muz Turaidas šosejas, no km 0,000—1,130 (Siguldā) un
6) 50 muz Jūdažu šosejas no km 0,000—1,600 (Siguldā),
p. p. 2—6. minētās piegādes izdos 20—35 mlielās vienībās pret

Ls 10,— līdz Ls 20,— nodrošinājumu. L 3704
Tuvākas ziņas par visām piegādēm rajona kancelejā, parastā

darba laikā un Allažu, Bīriņu, Ikšķiles, Inčukalna, Ķrimuldas,
Ogresgala, Pabažu, Salaspils, ' Sējas, ' Siguldas, Skultes, Stopiņu '
Turaidas un Vidrižu pag. valdēs un Siguldas un Ogres pils. valdes.

Latvijas bankas Ventspils nodala
izdos mazākprasītājiem rakstveida sacensībā Kuldīgas iela 77

sētas būvi gar Kuldīgas un Jubilejas ielām.
Piedāvājumi iesniedzami rakstiski, uzrādot atsevišķi cenu ar uz-
ņēmēja materiāliem un ar bankas materiāliem. Tuvākas ziņas Vents-
pilī, bankas nodaļā. L 3720 ' 22876b

Daudzevas virsmežniecība
1934. g. 14. decembrī pulksten 12, Ērberģes iecirkņa mežziņa pie-
ņemamās telpās, Ērberģes meža muižā mutvārdu izsolē pārdos

I. Augošu mežu
I un III iec. mežniecībā, pavisam 51 vienību, vērtībā no

Ls 4,— līdz Ls 348,—.
II. Vecas ēkas noplēšanai, uz:

a) Ozoliņa apgaitas mežsargadienestazemes 23/18.ēku, Ls 16,56
vērtībā un

b) Ozoliņa apgaitas mežsarga dienesta zemes 24/18. ēku,
Ls 7,92 vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem, bet ēkas noplēšanai pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un III iec.
mežziņiem. 22815



Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ 023575, ko
Saldus pag. valde 1928. g. 25. jūn.
ar Ns 1075 izdevusi Annai-
Emilijai Zolmanis. 20803o

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CK 006805, ko
viņa 1933. g. I. febr. izdevusi
Ķarlīnei Brauers, dzim. Frīdbergs.

Irlavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto labības grā-
matiņu Ns 19, ko šī pag. valde
izdevusi Ezeriņu mājas īpašniece'
Marijai Birziņ 'š. 20805o

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi
ser. TS N° 011293/2891, ko šī
pag. valde 1928. g. 25. jūnijā
izdevusi Genovefai Truls. 20797b

Tumes pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apliecību
Ns 6414, ko 1924. g. 11. jūnijā
Aizputes - Kuldīgas kara apr.
priekšnieks izdevis Jānim Jāņa d.
Skudrām. 20816x

^

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ns 4.
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18 1934. g.
28. decembrī puikst. 10 pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pag., Nipe-
rovas muižas am. gab. 33F un
piešķirta Jezupam Meikula d.
Staškeviēam (skat. ,,Zemes Ierīc.
Vēstnesi" 333. num. 14 lap. p.
kārtas Ns 104516);

2. Saimniec. sastāv no zemes,
1,95 ha kopplatībā bez ēkām;

3. Solīšana sāksies no Ls 130.
4. Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 26,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles , beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā 2 nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildot, pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

1934. g. 9. novembrī.
AR 16466. 22684

Valsts zemes banka
Rēzeknes nodaļa.

Pārejas /6 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk par
2 nedēļām pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 30306

1934. g. 6. novembrī. 22296
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu un 1926. g. 31.marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpilī, 1935. g. 4.janvārī
pīkst. 10 pārdos pirmajā atklātā
vairāksolīšanā tiesības uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag. Dundenieku s. v. 6. Ns
un iedalīta Staņislavam, Teklai
un Veronikai Dundeniekiem un
Agnesei Reiniks.

2) Saimniecība sastāv no:
a) 10,294 ha zemes kopplatībā ;
b) 3 saimniecības ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 150.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības nauda viena piektā
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 30,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 22297

1934. g. 6. nov. Ns AR 30400
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rēzeknes apr. lauku pašvaldību
vecākais 1934. g. 24. novembrī
puikst. 9 Atašienes pagasta namā
izdos jauktā izsolē Atašienes
Pag-
Brāļu Skrindu 6-kl. pamat-
skolas ēkas remonta darbus.

Darbi pēc iepriekšējā maksas
aprēķina novērtēti par Ls 2943,66.

Pie izsoles jāiemaksā 5% dro-
šības naudas — Ls 150.

Ar maksas aprēķinu un notei-
kumiem var iepazīties katru
darba dienu no pulksten 9—15
manā kancelejā un Atašienes
pag, valdē. 22817o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Birģu pag.
valdes 1921. g. 23. jūn. Nikolajam
Šakurovam izsniegto Latv. iekšz.
pasi Ns 974. " 22830o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 165100/165461,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 30. maijā izdevusi Kārlim
Voldemāram Alfonsam Jansonam

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns '50784 39642,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 13. jūn. izdevsui ļānim
Bērziņam. 22838o

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pieteik-
tas par zudušām pēc sekošā
saraksta: 1) Latv. pasi ser. MA
010123 329549, ko Rīgas prefek-
tūra 1932. g. 19. martā izdevusi
Emīlijai Rātenbergs; 2) Latv.
pasi ser. BJ 015125/67322, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
12. jūnijā izdevis Pauiīnei Dīzen-
bergs; 3) Latv. pasi ser. AP
013562/33430, ko Rīgas prēf. 3.
iec. priekšn. 1927. g. 30. decembrī
izdevis Almai Kopmanis; 4) Latv.
pasi ser. NT 014800 1197, ko
Krimuldas pag. valde 1930. g.
13. sept. izdevusi Herbertam En-
gīzeram; 5) Latv. pasi ser. AA
013110/13345, ko Rīgas prēf.
2. iec. priekšn. 1927. g. l.sept.
izdevis Emīlijai Peisis; 6) Latv.
pasi ser. LĶ 024183/183, ko
Auces polic. iec. priekšn. 1927. g.
7. oktobrī izdevis Mildai Slimpis:
7) Latv. pasi ser. KN 006246 1446
ko Ilūkstes apr. priekšn. pal.
2. iec. 1928. g. 30. maijā izdevis
Herbertam Kambarim; 8) Latv.
pasi ser. NZ 019590/781, ko
Lauberes pag. valde 1932. g.
23. jūlijā izdevusi Tekiai Gadzāns,
9) Latv. pasi ser. MA 012324
Ns 339544, ko Rīgas prefektūra
1933. g. 11. aprīlī izdevusi Sta-
ņislava! Zeiljuks; 10) Latv. pasi
?ser. AJ 019218/100615, ko Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
23. sept. un karaklausības apl.
Ns 1126, ko 10.'Aizputes kājn.
pulka komand. 1932. g. 18. febr.

izdevuši Jānim Eglītim; 11) Latv.
pasi ser. TA 008593/352247, ko
Rīgas prēf. 1934. g. 9. aprīlī izde-
vusi Lipmanim Halfinam; 12)
Latv. pasi ser. MA 019646/342169,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 2. februārī
izdevusi Vasai Grigorjevs; 13)
Latv. pasi ser. AP 014796/167787,
ko Rīgas prēf. 9. iec. priekšn.
1928. g. 25. janvārī izdevis
Grigorijam Nikitinam; 14) Latv.
pasi ser. TA 003215/347454, ko
Rīgas prefektūra 1933. g. 23.
oktobrī izdevusi Antonam Za-
charko; 15) Latv. pasi ser. JN
018902/652, ko Ozolu pag. valde
1931. g. 3. novembrī izdevusi
trnestam kažociņamioLatv

; ) .

pasi ser. TA 004162/347703, ko
Rīgas prefektūra 1933. gada
21. nov. izdevusi Georgam Hau-
kam; 17) Latv. pasi ser. BJ
021364/70976, ko Rīgas prefek-
tūra 1928. g. 11. jūnijā izdevusi
Aieksanderam Orupam-Odinam;
18) Latv. pasi ser. MA 013314
Ns 335059, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 2. jūlijā izdevusi Rozā-
lijai Šadners; 19) Latv. pasi ser.
MA 009403/332214, ko Rīgas
prefektūra 1932. g. 18. februārī
izdevusi Matīsam Voicechovičam-
Voitkūnam; 20) Latv. pasi ser.
AT 004320/263899, ko Rīgas prēf.
1928. g. 20. janvārī izdevusi
Augustam Cīrulim; 21) Latv. pasi
ser. AZ 008128/131456, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1927. g.
5. dec. izdevis Pēterim Biernim;
22) Latv. pasi ser.NT005749/2548,
ko Ādažu pag. valde 1930. g.
16. decembrī izdevusi Richardam
Eglītim; 23) Latv. pasi ser. MA
010530/328608, ko Rīgas prefek-
tūra 1932. g. 6. aprīlī izdevusi
Aleksandram Andersonam; 24)
Latv. pasi ser. BJ 005074/146641,
ko Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
1928. g. 14. maijā izdevis Jānim
Rugulim-Rogulim; 25) Latv. pasi
ser. AT 007409/93820, ko Rīgas
prēf. 9. iec. priekšn. 1928. g.
7. februārī izdevis Hermīnei Mau-
riņam; 26) Latv. pasi ser. BJ
016402/120534, ko Rīgas prefek-
tūra 1928. g. 31. maijā fzdevusi
Agatei Lepša; 27) Latv. pasi ser.
AP 012383/284712, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 2. februārī
IzdevusiJānimOzolinam; 28)Latv.
pasi ser. MJ 023194/317603, ko
Rīgas prefektūra 1931. g. 13. ap-
rīlī izdevusi Jānim Eglītim; 29)
Latv. pasi ser. MA 004527
Ns 325615, ko Rīgas prefektūra
1931. s. 2. oktobrī izdevusi Bern-
hardam Grauzem; 30) Latv. pasi
ser. BJ 024441/152238, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 14. maijā
izdevusi Amālijai Legzdinš;
31) Latv. pasi ser. MA 014156/
331969, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 29. jūlijā izdevusi Leibam
Lange; 32) Latv. pasi ser. JA
006819/6819, ko Cēsu apr. polic.
I. iec. priekšn. 1931. g. 15. dec.
izdevis Augustam Koncim; 33)
Latv. pasi ser. MJ 021949/319191,
ko Rīgas prēf. 1931. g. 4. martā
izdevusi Vilhelmam Bērnam; 34)
Latv. pasi ser. AK 009770.173419,
ko Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1927. g. 7. oktobrī izdevis Kārlim
Gedrovicam; 35) Latv. pasi ser.
TA 009896/353748, ko Rīgas
prēfekt. 1934. g. 18. maijā izde-
vusi Ericham Ekam; 36) Latv.
pasi ser. AA 019176 13476, ko
Rīgas prēf. 2. iec. priekšn. 1927. g.
8. sept. izdevis Jurim Levaidam;
37) Latv. pasi ser. MJ 006852
Ns 171770, ko Rīgas prefektūra
1930. g. 25. janvārī izdevusi
Aizikam Ditmanim; 38) Latv.
pasi ser. AV 008154 139896, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

1928. g. 28. februārī izdevis
Amālijai Vanders; 39) Latv. pasi
ser. AA 005486,161076, ko Rīgas
prēfekt. 9. iec. priekšn. 1927. g.
29. augustā izdevis Jāzepam
Narčikam; 40) Latv. pasi ser. BĶ
011955/66711, ko Rīgas prēfekt,
1928. g. 2. oktobrī izdevusi Anā-
nijam Michējevam; 41) Latv. pasi
ser. AT 013129/59569, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
31. janvārī izdevis Emmai Knoks;
42) pagaidu personas apliec. 512,
ko Rīgas prefektūra 1934.g. 14.jū-
nijā izdevusi Martai Ķrastiņš;
43) Latv. pasi ser. TA 009103
Ns 353295, ko Rīgas prefektūra
1934. g. 20. aprīlī izdevusi Fran-
cim Vanagam; 44) Latv. pasi ser.
AJ 024757/24692, ko Rīgas prēf.
3. iec. priekšn. 1927. g. 30. sept.

izdevis Emīlijai Ādiers; 45) Latv.
pasi ser. MA 008764/330395, ko
Rīgas prefektūra 1932. g. 27. janv.
izdevusi Praskovjai Sujetovs;
46) Latv. pasi ser.'CN 022446/45,
ko Launkalnes pag. valde 1927. g.
18. oktobrī izdevusi Paulim Sa-
vielim; 47) Latv. pasi ser. BK
006226/153521, ko Rīgas prēfekt.
1928. g. 31. jūlijā izdevusi Edu-
ardam Grīnbergam;48) Latv. pasi
ser. AT 018923/203490, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
6. februārī izdevis Ērikai Albu-
keits; 49) Latv. pasi ser. TA
007982/352078, ko Rīgas prēfekt.
1934. g. 16. martā izdevusi
Freidai Veidlichs: 501 Latv. pasi
ser. BJ 009111/206966, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
19.maijā un karaklausības apliec.
Ns 32264, ko 'Rīgas kara apr.
priekšn. 1926. g. 27. janvārī iz-
devusi Kārlim Elksnim; 51) Latv.
pasi ser. BP 010437/17833, ko
Liepājas prefektūra 1927. g. 16.
novembrī izdevusi Bernhardam
Hercbergam; 52) Latv. pasi ser.
AK 018494/186787, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1927. g.
11. oktobrī izdevis Emilijai Bušs;

53) Latv. pasi ser. BK 009540
Ns 157589, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 18. septembrī izdevusi

Marijai Magonei; 54) Latv. pasi
ser. AA 012037/161108, ko Rīgas
prēf. 9. iec. priekšn. 1927. g.
31. augustā izdevis Grigorijam
Kozakovčenokam; 55) Latv. pasi
ser. BK 010991/39706, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 27. septembrī
izdevusi Jānim-Aibertam Rieksti-
ņam; 56) Latv.pasiser. BJ 001134
Ns 83093, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 24. maijā izdevusi Olgai
Zunders; 57) Latv. pasi ser. AK
022797/258122, ko Rīgas prēfekt.
1927. g. 13. okt. izdevusi Eduar-
dam Henningam; 58) Latv. pasi
ser. MA 017387/337749, ko Rīgas
prefektūra 1932. g. 21. novembrī
izdevusi Annai Gisilevskis; 59)
Latv. pasi ser. AV 023178/140752,
ko Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
1928. g. 26. martā izdevis Mari-
annai Lenkēvičs; 60) Latv. pasi
ser. TA 005949/349572, ko Rīgas
prefektūra 1934. g. 15. janvārī
izdevusi Hildai Brašmanis; 61)
Latv. pasi ser. MV 007451/1054,
ko Madonas apr. priekšn. 2. iec.
palīgs 1928. g. 3. maijā izdevis
Jānim Ozoliņam; 62) Latv. pasi
ser. AZ 023898/198013, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1927. g.
13. dec. izdevis Hansim Švechei-
meram; 63) Latv. pasi ser. AL
020597/243890, ko Rīgas prefek-
tūra 1927. g. 2. novembrī izde-
vusi Hamilkāram Felkerzāmam;
64) Latv. pasi ser. BA 017011
Ns 226706, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 17. aprīlī izdevusi Anto-
nam Zakrevskim; 65) Latv. pasi
ser. BK 024222/211315, ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 10. jūlija iz-
devusi Lilijai Gabliks un 66) Latv.
pasi ser. BZ 005892/13492, ko
Liepājas prēf. 1928. g. 3. ap-
rīlī izdevusi Zelmai-Otīlijai Ku-
«« 9999^b

'~- ***"-'"'-

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ns 6868, ko 1931. g.
20. aug. izdevis 10. Aizputes kājn.
pulka kom. Aleksandram Ķaptei-
nim, dzim. 1908. g. 22840o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tašanas atļauju Ns 18049, kas
izd. 1931. g. 27. janv. Jānim
Beltem. 22877o

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kara kļaus,
apliecību Ns 11168, ko 1933. g.
4. augustā 8. Daugavpils kājn.
puika komandieris izdevis Ar-
vīdam Ādamsonam. 20788b

Cēsu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
ser. CN 007737, ko šī pag. valde
1928. g. 8. jūn. izdevusi Pēterim
Sīlim. 20808o

Cēsu pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētos Kārļa
Kārļa d. Rāceņa dokumentus:
1) kara klaus. apliecību Ns 3107,
ko izdevis Sapieru pulka kom.
1933. g. 27. sept.un 2) Latv. pasi
ser. NP 021601, ko Ķempu pag.
valde izdevusi 1927. g. 12. sept.

Cēres pag. valde izsludina par
nederīgu Andreja Birzes Latv.
pasi J\e 320, ko Kandavas pag.
valde izdevusi 1932. e. 13. iūn.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētos dokumentus:
1) Latvijas pasi ser. LN N°013073,
ko izdevis Jelgavas apr. priešn.
1928. g. 9. jūlijā Jēkabam Rul-
lītim; 2) Latvijas pasi ser. LN
Ns 016948, ko izdevis Jelgavas
apr. polic. 1. iec. priekšn. 1930. g.
12. decembrī Nikolajam Rik-
manim; 3) Latvijas pasi ser. LN
Ns 017858, ko izdevis Jelgavas
apr. polic. 1. iec. priekšn. 1932. g.
2. janvārī Evai-Paulinei Cinks;
4) Latvijas pasi ser. LN Ne013388,
ko izdevis Jelgavas apr. priekšn.
1928. g. 12. jūlijā Lizetei Sterviņš;
5) apliecību Ns 42068, ko izdevis
Rīgas kara apr. priekšn. 1932. g.
29. dec. kā tiesību zaudējušam
Voldemāram Jakobsonam; 6)
kara klausības apliec. Ns 1693,
ko ' izdevis artilērijas instrukt.
bater. komandieris 1929. g.
14. maijā Ansim-Arvidam Krū-
miņam; 7) kara klausīb. apliecību
Ns 3879, ko izdevis 3. Jelgavas
kājn. p. komandieris 1931. g.
22. maijā Fricim-Teodoram Sau-
lim; 8) Latvijas pasi ser. LN
Ns 013439, ko izdevis Jelgavas
apr. priekšn. 1928. g. 12. jūlijā
Fricim-Teodoram Saulim; 9) Lat-
vijas pasi ser. LK Ns 001562,
ko izdevis Jelgavas apr. priekšn.
1927. g. 10. sept. Ericham Bech-
manim; 10) kara klausības ap-
liecību Ne 3261, ko izdevis Elek-
trotechniskā div. komandieris
1927. g. 28. maijā Ericham
Bechmanim. 20158b

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 1355/Z 64625, ko šī
pils. valde izdevusi Jānim Marcin-
kēvicam. 22821o

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 774, ko šī pag. valde
1929. g. 8. janv. izdevusi Emilam
Āboliņam. 20804o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa reģistr.
zīmi Ns 316, ko Nirzas pag. valde
1929. g. 6. martā izdevusi Anto-
nam Pentjušam, bet pie pirkšanas
pārrakstīta uz Eduarda Razguļa-
jeva vārdu; 2) zirga pasi Ns 11980,
ko šī pag. valde 1926. g. 27. febr.
izdevusi Adeļai Grachoļskai;
3) zirga pasi Ns 13041, ko šī
pag. valde 1933. g. 19. okt.
izdevusi Jānim Sumarokovam,
un 4) Latv. pasi ser. NM 000355,
ko šī pag. valde 1928. g. 7. maijā
izdevusi Antoniņai Rudzišs. dzim.
Seņkans. 20807o

Ķēču aizsargu nod. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsargu dienesta apl., ko 5. Rīgas
aizs. pulka kom. izdevis Jānim
Jursonam. 225*62o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 64317/ 17184,
ko šī apgāde 1932. g. 1. jūl. izd.
Ķristianam-Georgam Švenskam.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns Ķ 39349/174, ko
Cīravas pag. valde 1932. g.
15. jūn. izdevusi Vilhelmīnei-
Alīdei Scīle. 22819o

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NM 013463 Ns 3270,
ko šī pag. valde 1928. g. 25. jūn!
izdevusi Donatam Jāzepa d.
Prančs; 2) kara klaus. apliecību
Ns 17935, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1922. g.31. martā izdevis
Naumam Grigorija d. Ruļovs
dzim. 1898. g. 20801o

Rencēnu pag. valde , Valmieras
apr., izsludma par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. ZL 010556, ko šī
pag. valde 1927. g. 9. nov. izdev.
Almai Zutis, dzim. Odris. 20813o

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 298, ko Šī
pag. valde 1933. g. 17. jūnijā
izdevusi Jānim Balcerim. 20792b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NM 018895, ko šī pag
valde 1928. g. 28. jūlijā izdevusi
īsajam Tichomirovs. 20794b

3)ažādi
sludinājumi.

i .

Rīgas tirgotāju
saustarp. kredītbiedrības
likvidācijas komisija pārdos otrā
publiskā izsolē š. g. 26. novembri
pulksten 16 kredītbiedrības telpās,
tērbatas ielā 14

firmas „Union"

25 separatorus.
Separatorus apskatīt var katru

dienu, izņemot svētdienas, no
pīkst. 14—15. 22872o

Priekšsēdētājs J. Krūmiņš.

Maksātnespējīgās parādnieces
izšķērdētājas Veras Ļutovs mant.
masas zv. aizgādnis, kura kantoris
atrodas Rīgā Aspazijas bulv. 6
dz. 4 sasauc š. g. 20. novembri
pīkst. 17,30 Rīgas apgabaltiesas,
namā, parādnieces izšķērdētājas.
V. Ļutovs mant. masas

KREDITORU PILNSAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zv. aizgādņa ziņojums un
darbības pārskats.

2) Zv. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi

un priekšlikumi. 22882o

Zv. aizgādn. zv. adv. Volframs.

Paju sabiedrības
„BoIderājas ādu fabrika

V. Heizelis"
likvidācijas komisija paziņo, ka,
saskaņā ar Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta 1933. g.
13. maija rakstu T. p. 49/L, fi-
nanču ministrs š. g. 10. maijā
apstiprinājis likvidācijas komisijas
sēdekli Rīgā. Sēdeklis atradīsies
Raiņa bulv. 21, dz. 10.
$ Ar šo uzaicinām visas personas
un iestādes, kam būtu kādas
prasības vai saistības pret paju
sabiedrību „Bolderājas ādu fab-
rika V. Heizelis", pieteikt tādas
3 mēnešu laikā, skaitot no ša.
paziņojuma iespiešanas dienas.

22843o

Limbažu pareizticīgo draudzes
padomes

1934. g. 4. novembra sarīkotās
mantu loterijas vinnestu saraksts..
Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 30,—

1147, 4091.
Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 10,—:.

18, 162,-202, 370, 453, 730,
1683, 2589, 3458, 3800, 4138,
4962, 5002.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 5,—:.

40, 78, 84, 91, 96, 113, 170,
204, 206, 220, 225, 233, 255, 273,
284, 299, 333, 351, 354, 360, 374,
379, 384, 461, 475, 499, 567, 573,
594, 600, 602, 632. 640, 660, 695,.
699, 731, 735, 753, 802, 818, 835,
862, 871, 929, 932, 960, 963, 966,
986.

1014, 19, 35, 41, 57, 68, 87,.
132, 134, 135, 154, 163, 178, 187,
221, 224, 282, 284, 343, 355, 374,
380, 395, 406, 414, 418, 419, 430,
434, 523, 527, 529, 534, 546, 585,
622, 634, 635, 653, 664, 675, 684,
688, 690, 716, 734, 747, 749, 764,
778, 794, 799, 827, 857. 859, 889,
901, 923, 935, 945, 984, 999.

2002, 21, 66, 69, 76, 84, 86,.
157, 181, 195, 200, 211, 215, 239,
249, 289, 321, 328, 329, 332, 349,
350, 357, 362, 367, 413, 435, 448,
461, 464, 479, 481, 500, 524, 525,
540, 555, 576, 578, 591, 596, 624,
653, 664, 665, 669, 681, 692, 696,
725, 762, 767, 771, 781, 835, 839,.
857, 866, 878, 883, 892, 905, 962,
965, 988, 998.

3013, 47, 59, 64, 80, 88, 149,
155, 160, 173, 194, 212, 219, 235,
238, 239, 304, 339, 345, 372, 481,
507, 534, 548, 561, 563, 635, 642,
646, 647, 660, 746, 766, 773, 792,
797, 831, 844, 847, 852, 856, 872,.
915, 925, 938, 963, 984, 986, 995..

4017, 47, 58, 68, 80, 89, 90,
107, 161, 183, 210, 218, 219, 289,.
314, 318, 348, 352, 406, 410, 444,
454, 455, 459, 509, 522, 534, 537,
552. 597, 608, 621, 656, 700, 709,
714, 747, 755, 778, 780, 784, 786,
798, 808, 836 842, 847, 864, 874,
376, 884, 886, 891, 926, 944, 973,
975, 989. (22844b)

Brīdinājums.

Nozaudēts vekselis
M 2018

par Ls 300 ar termiņu 1935. g-
3. martā. Maksājams Rīgā.
Vekseļa izrakstītajā Fanny Mich-
lins, nodots koku tirgot. Š. Ar-
kinds 1934. g. 2. novembrī. Otrā
pusē vekseli parakstījis ,,Š. Ar-
kind" . 22839o

F. Michlins,
Lāčplēša ielā 77/79.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpilī, 1935. g. 4. jan-
vārī pīkst. 10 pārdos pirmajā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Tilzas pag. Ruskolovas mi.
jaunsaimn. 46F un 46Fa un pie-
šķirta Ādamam Gabranovam un
mir. Jāņam Gabranovam, (skat.
Zemes Ierīc. Vēstn. 57. num.
9. lapp. 23617.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 20,45 des. zemes kopplatībā,
b) 6 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 450.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas >/b n °
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 90—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izso' les dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz

i/* no nosolītās summas.

Smiltenes virsmežniecība
1934. g. 30. novembrī pīkst. 12, Smiltenes pag. valdes telpās, mut-
vārdu izsolē pārdos

augošu mežu pēc celmu skaita
II un IV iec. mežniecībās, kopskaitā 31 vienību — vērtībā no Ls 8,—
līdz Ls 54,—.

Mežu pāidos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22866b '

Saldus virsmežniecība
1934. g. 14. dec. pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā,
caur Saldu, mutvārdu izsolē pārdos

I. Augošu mežu:
I, II un III iec. mežniecībās, pavisam 62 vienības, vērtībā no

Ls 11,— līdz Ls 163,—.

II. Augošus numurētus kokus pēc lauztiem mežu pārdo-
šanas līgumiem:

I iec. mežniecībā, pavisam 42 vienības, vērtībā no Ls 7,10
līdz Ls 28,10.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un p!e iecirkņu
mežziņiem. 22816b


	Valdības Vēstnesis no. 257 13.11.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Ministru kabineta lēmums par kara stāvokļa pagarināšanu.�㌱〰㌳〰㉥〰㌱〰㌱〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌴
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193訝㠿訝����
	Tiesu izpildītāju un citu sludinātāju ievērībai.��������0㜳0㉥怄ꘝࠈꘝ标ꘝ뀇ꘝ��������aㅤ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ऍऑळहृॅॉ्॑॰ঃঌঐন
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu staciju saraksts,�����
	Paziņojums.�����
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	LTA iekšzemes ziņas.�akst
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


